
Příloha č. 2

Výchozí proběhy autobusů

Vozové jízdní řády vztažené k Referenčnímu jízdnímu řádu

oblast B1 - Stochovsko



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Stochov,nám. 21:58

618/10

Kladno,autobusové nádraží ;12:32 : 14:10 ;14:17 
Kladno,nám.Svobody ; 12:37 : 14:07 ; 14:22 

Tuchlovice,Srby ; 12:50 : 13:54 ; 14:35 

Tuchlovice ; 12:54 : 13:50 ; 14:39 

Stochov,nám. ; 13:02 : 13:42 ; 14:47 p

Stochov,Slovanka ; 12:57 : 13:47 ; 14:42 

Stochov,Čelechovice ; 13:07 : 13:37 

Kačice ; 13:11 :13:33 
: 19:53 P ;20:45 

Nemocnice Motol : 16:33 ; 17:08 : 19:51 

Motol : 16:35 p ;17:05 
; 20:48 

Bílá Hora : 16:28 ; 17:15 : 19:46 ; 20:55 

Hostivice : 16:15 ; 17:27 : 19:33 ; 21:07 

: 19:20 ; 21:19 

Braškov : 15:56 ; 17:45 : 19:14 

Unhošť,Nám. : 16:02 ; 17:39 

; 21:25 

Velká Dobrá : 15:51 ; 17:50 : 19:09 ; 21:30 

Družec,náměstí        --        -- : 19:02 ; 21:36 

: 18:45 ; 21:53 

Stochov,nám. :15:30 ; 18:10 P :18:40 

Stochov,Slovanka : 15:35 ; 18:05 

; 21:58 S

365/10

;  7:55 
Nemocnice Motol : 23:27 ;   0:33 :   4:49 ;   5:08 :   7:33 ;   7:58 

Motol : 23:29 p ;  0:30 B :   4:51 p ;  5:05 :   7:35 p

Bílá Hora : 23:22 ;   0:39 :   4:44 ;   5:15 :   7:28 ;   8:05 

Hostivice : 23:11 ;   0:49 :   4:33 ;   5:27 :   7:15 ;   8:17 

;   8:29 

Braškov : 22:56 ;   1:06 :   4:18 ;   5:45 :   6:56 

Unhošť,Nám. : 23:01 ;   1:01 :   4:23 ;   5:39 :   7:02 

Velká Dobrá : 22:52 ;   1:10 :   4:14 ;   5:50 :   6:51 

Družec,náměstí : 22:46 ;   1:16 :   4:08        --        --

Stochov,nám. :22:30 B ;   1:33 P :  3:52 ;   6:10 P :  6:30 

Stochov,Slovanka : 22:34 ;   1:29 :   3:56 ;   6:05 :   6:35 

celkem 417,918

Vozokm

1. směna 207,673

2. směna 210,245

Typ vozu: Sd OIS: 365101 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den10

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 247,009

2. směna 156,165

celkem 403,174

Vozokm

365/11

Stochov,nám. :17:30 ; 19:50 p :20:30 ; 23:48 

Stochov,Slovanka : 17:35 ; 19:45 : 20:35 ; 23:44 

Družec,náměstí        --        -- : 20:52 ; 23:31 

Velká Dobrá : 17:51 ; 19:30 : 20:59 ; 23:25 

Braškov : 17:56 ; 19:25 : 21:04 ; 23:21 

Unhošť,Nám. : 18:02 ; 19:19 : 21:10 ; 23:16 

Hostivice : 18:15 ; 19:07 : 21:23 ; 23:04 

Bílá Hora : 18:28 ; 18:55 : 21:36 ; 22:54 

Nemocnice Motol : 18:33 ; 18:48 : 21:41 ; 22:48 

Motol : 18:35 ;18:45 : 21:43 P ;22:45 

: 14:37 ; 16:17 

Kačice ; 12:24 :12:33 ; 14:26 :14:33 ; 16:21 S

Stochov,Čelechovice 618/11 ; 12:20 : 12:37 ; 14:22 

: 14:47 ; 16:07 

Stochov,nám. :10:12 ; 12:15 : 12:42 ; 14:17 : 14:42 ; 16:12 

Stochov,Slovanka : 10:17 ; 12:10 : 12:47 ; 14:12 

: 14:54 ; 16:00 

Tuchlovice : 10:20 ; 12:07 : 12:50 ; 14:09 : 14:50 ; 16:04 

Tuchlovice,Srby : 10:24 ; 12:03 : 12:54 ; 14:05 

: 15:10 P ;15:42 
Kladno,nám.Svobody : 10:37 ; 11:50 : 13:07 ; 13:52 : 15:07 ; 15:47 

Kladno,autobusové nádraží 365/11 : 10:40 P ;11:47 : 13:10 p ;13:47 

Stochov,nám. :  4:30 ;   9:40 

Stochov,Slovanka :   4:34 ;   9:35 

Družec,náměstí        -- ;   6:46 p :  7:14        --

Velká Dobrá :   4:44 ;   6:40 :   7:21 ;   9:20 

Braškov :   4:48 ;   6:35 :   7:26 ;   9:15 

Unhošť,Nám. :   4:53 ;   6:29 :   7:32 ;   9:09 

Hostivice :   5:03 ;   6:17 :   7:45 ;   8:57 

Bílá Hora :   5:16 ;   6:05 :   7:58 ;   8:45 

Nemocnice Motol :   5:21 ;   5:58 :   8:03 ;   8:38 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Kačice 16:21

Přejezd: Kačice 16:21 - Stochov,nám. 16:26

Motol :   5:23 ;  5:55 :   8:05 P ;  8:35 

Typ vozu: Sd OIS: 365111 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den11

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 242,035

618/12

Stochov,nám. :13:12 ; 15:47 p

Stochov,Slovanka : 13:17 ; 15:42 

Tuchlovice : 13:20 ; 15:39 

Tuchlovice,Srby : 13:24 ; 15:35 

Kladno,nám.Svobody : 13:37 ; 15:22 

Kladno,autobusové nádraží 365/12 : 13:40 P ;15:17 365/12

Stochov,nám. :  5:30 ;   8:00 P :  8:30 ; 11:10 :16:30 ; 19:10 

Stochov,Slovanka :   5:35 ;   7:55 :   8:35 ; 11:05 : 16:35 ; 19:05 

Velká Dobrá :   5:51 ;   7:40 :   8:51 ; 10:50 : 16:51 ; 18:50 

Braškov :   5:56 ;   7:35 :   8:56 ; 10:45 : 16:56 ; 18:45 

Unhošť,Nám. :   6:02 ;   7:29 :   9:02 ; 10:39 : 17:02 ; 18:39 

Hostivice :   6:15 ;   7:17 :   9:15 ; 10:27 : 17:15 ; 18:27 

Bílá Hora :   6:28 ;   7:05 :   9:28 ; 10:15 : 17:28 ; 18:15 

Nemocnice Motol :   6:33 ;   6:58 :   9:33 ; 10:08 : 17:33 ; 18:08 

Motol :   6:35 p ;  6:55 :   9:35 p ;10:05 : 17:35 ;18:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 365121 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den12

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 226,693

Vozokm

; 18:13 Nové Strašecí,Palackého

Lány,u hřbitova ; 18:01 

Stochov,Slovanka I ; 17:59 

Stochov,Slovanka ; 17:58 

Tuchlovice ; 17:55 

Kamenné Žehrovice ; 17:50 

Kladno,autobusové nádraží ;17:32 

Stochov,nám. ; 13:25 :13:30 ; 16:10 p 625/13

Stochov,Slovanka ; 13:20 : 13:35 ; 16:05 

Družec,náměstí        -- : 13:52        --

Velká Dobrá ; 13:05 : 13:59 ; 15:50 

Braškov ; 13:00 : 14:04 ; 15:45 

Unhošť,Nám. 365/13 ; 12:54        -- ; 15:39 

Unhošť,Nám. :11:02        -- : 14:10        --

Hostivice : 11:15 ; 12:42 : 14:23 ; 15:27 

Bílá Hora : 11:28 ; 12:30 : 14:36 ; 15:15 

Nemocnice Motol : 11:33 ; 12:23 : 14:41 ; 15:08 

Motol : 11:35 P ;12:20 : 14:43 p ;15:05 618/13

Stochov,nám. :16:32 

Stochov,Slovanka : 16:37 

Tuchlovice : 16:40 

Tuchlovice,Srby : 16:44 

Kladno,nám.Svobody : 16:57 

Kladno,autobusové nádraží : 17:00 P

Kačice ;   8:24 :  8:33 

Stochov,Čelechovice 618/13 ;   8:20 :   8:37 

Stochov,nám. :  7:02 ;   8:15 :   8:42 

Stochov,Slovanka :   7:07 ;   8:10 :   8:47 

Tuchlovice :   7:10 ;   8:07 :   8:50 

Tuchlovice,Srby :   7:14 ;   8:03 :   8:54 

Kladno,nám.Svobody :   7:27 ;   7:50 :   9:07 

v

List

č. 1/1

Přejezd: Kladno,autobusové nádraží 9:10 - Unhošť,Nám. 9:25 

Kladno,autobusové nádraží :   7:30 p ;  7:47 :   9:10 

Typ vozu: Sd OIS: 365131 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den13

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 202,363

365/14

Vozokm

:14:14 ; 16:26 p

: 14:21 ; 16:20 

Družec,náměstí

Velká Dobrá

: 14:32 ; 16:09 

Braškov : 14:26 ; 16:15 

Unhošť,Nám.

: 14:58 ; 15:45 

Hostivice : 14:45 ; 15:57 

Bílá Hora

: 15:05 p ;15:35 629/14

Nemocnice Motol : 15:03 ; 15:38 

Motol

: 16:53 

Družec,náměstí ;   6:05 :  6:10 ;   7:05 :  7:10 ; 14:10 :16:50 

Doksy ;   6:02 :   6:13 ;   7:02 :   7:13 ; 14:07 

: 17:06 

Velká Dobrá,škola ;   6:00 :   6:15 ;   7:00 :   7:15 ; 14:05 : 16:55 

Kladno,žel.zast.město ;   5:50 :   6:26 ;   6:50 :   7:26 ; 13:55 

: 17:14 

Kladno,gymnasium ;   5:44 :   6:31 ;   6:44 :   7:31 ; 13:49 : 17:11 

Kladno,autobusové nádraží ;  5:40 :   6:34 ;  6:40 :   7:34 p ;13:45 

Kačice 629/14 ; 10:09 P :11:33 629/14

Stochov,Čelechovice 618/14 ; 10:05 : 11:37 

; 17:42 

Stochov,nám. :  5:12 ; 17:47 ; 10:00 : 11:42 

Stochov,Slovanka :   5:17 ;   9:55 : 11:47 

; 17:35 

Tuchlovice :   5:20 ; 17:39 ;   9:52 : 11:50 

Tuchlovice,Srby :   5:24 ;   9:48 : 11:54 

;17:17 
Kladno,nám.Svobody :   5:37 ; 17:22 ;   9:35 : 12:07 

Kladno,autobusové nádraží :   5:40 ;  9:32 : 12:10 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

618/14618/14

Typ vozu: Sd OIS: 365141 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 175,066

2. směna 164,972

celkem 340,038

Vozokm

Kačice :15:33 ; 17:26 :17:33 ; 19:26 :19:33 ; 21:02 p :21:15 B ; 23:22 

Stochov,Čelechovice : 15:37 ; 17:22 : 17:37 ; 19:22 : 19:37 ; 20:58 : 21:19 ; 23:18 

Stochov,nám.        -- ; 17:17        -- ; 19:17        -- ; 20:53        -- ; 23:13 

Stochov,nám. : 15:42        -- : 17:42        -- : 19:42        -- : 21:24        --

Stochov,Slovanka : 15:47 ; 17:12 : 17:47 ; 19:12 : 19:47 ; 20:48 : 21:29 ; 23:08 

Tuchlovice : 15:50 ; 17:09 : 17:50 ; 19:09 : 19:50 ; 20:45 : 21:32 ; 23:05 

Tuchlovice,Srby : 15:54 ; 17:05 : 17:54 ; 19:05 : 19:54 ; 20:41 : 21:36 ; 23:01 

Kladno,nám.Svobody : 16:07 ; 16:52 : 18:07 ; 18:52 : 20:07 ; 20:28 : 21:49 ; 22:48 

Kladno,autobusové nádraží : 16:10 p ;16:47 : 18:10 P ;18:47 : 20:10 p ;20:25 : 21:52 p ;22:45 B

365/15

Stochov,nám. :  9:37 

Stochov,Slovanka :   9:42 

Družec,náměstí :   9:59 ; 11:56 

Velká Dobrá : 10:06 ; 11:50 

Braškov : 10:11 ; 11:45 

Unhošť,Nám. : 10:17 ; 11:39 

Hostivice : 10:30 ; 11:27 

Bílá Hora : 10:43 ; 11:15 

Nemocnice Motol : 10:48 ; 11:08 

Motol 618/15 : 10:50 ;11:05 

Kačice :  4:33 ;   6:49 :  6:55 ; 15:26 S

Stochov,Čelechovice :   4:37 ;   6:45 :   6:59 ; 15:22 

Stochov,nám.        -- ;   6:40 :   7:04 ; 15:17 

Stochov,nám. :   4:42        -- :  7:06 ;   9:00 p        --

Stochov,Slovanka :   4:47 ;   6:35 :   7:11 ;   8:55 ; 15:12 

Tuchlovice :   4:50 ;   6:32 :   7:14 ;   8:52 ; 15:09 

Tuchlovice,Srby :   4:54 ;   6:28 :   7:18 ;   8:48 ; 15:05 

Kladno,nám.Svobody :   5:07 ;   6:15 :   7:31 ;   8:35 ; 14:52 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Družec,náměstí 11:56 - Kladno,autobusové nádraží 12:11

Střídání: Kačice 15:26

Kladno,autobusové nádraží :   5:10 P ;  6:12 :   7:34 P ;  8:32 ;14:47 

618/15

Typ vozu: Sd OIS: 365151 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den15

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 223,323

Vozokm

; 14:15 p :14:30 ; 17:10 

365/16

Stochov,nám. :11:30 

Stochov,Slovanka : 11:35 ; 14:10 : 14:35 ; 17:05 

Družec,náměstí        --        -- : 14:52        --

Velká Dobrá : 11:51 ; 13:55 : 14:59 ; 16:50 

Braškov : 11:56 ; 13:50 : 15:04 ; 16:45 

Unhošť,Nám. : 12:02 ; 13:44 : 15:10 ; 16:39 

Hostivice : 12:15 ; 13:32 : 15:23 ; 16:27 

Bílá Hora : 12:28 ; 13:20 : 15:36 ; 16:15 

Nemocnice Motol : 12:33 ; 13:13 : 15:41 ; 16:08 

Motol 618/16 : 12:35 P ;13:10 : 15:43 p ;16:05 

Kačice :  5:33 ;   7:24 :  7:33 

Stochov,Čelechovice :   5:37 ;   7:20 :   7:37 

Stochov,nám. :   5:42 ;   7:15 :   7:42 ; 11:15 p

Stochov,Slovanka :   5:47 ;   7:10 :   7:47 ; 11:10 

Tuchlovice :   5:50 ;   7:07 :   7:50 ; 11:07 

Tuchlovice,Srby :   5:54 ;   7:03 :   7:54 ; 11:03 

Kladno,nám.Svobody :   6:07 ;   6:50 :   8:07 ; 10:50 

Kladno,autobusové nádraží :   6:10 p ;  6:47 :   8:10 P ;10:47 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 365161 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den16

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
p = bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 145,628

628/17

Kačice :18:27 

: 18:43 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží : 18:46 

; 18:26 Kačice

Stochov,Čelechovice ; 18:22 

; 18:17 Stochov,nám.

Stochov,Slovanka ; 18:12 

; 18:09 Tuchlovice

Tuchlovice,Srby ; 18:05 

; 17:52 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží ;17:47 

618/17Lišany,u rybníka ; 15:34 p :15:46 

Lužná,Masarykovo nám. ; 15:28 : 15:52 

Ruda ; 15:18 : 16:04 

Nové Strašecí,Karlovarská ; 15:14 : 16:08 

Nové Strašecí,Palackého ; 15:13 : 16:09 

Lány,u hřbitova ; 15:01 : 16:20 

Stochov,Slovanka I ; 14:59 : 16:22 

Stochov,Slovanka ; 14:58 : 16:23 

Tuchlovice ; 14:55 : 16:26 

Kamenné Žehrovice ; 14:50 : 16:31 

Kladno,autobusové nádraží 365/17 ;14:32 : 16:47 p

Unhošť,Nám. :  6:47 ;   8:09 625/17

Hostivice :   7:00 ;   7:57 

Bílá Hora :   7:13 ;   7:45 

Nemocnice Motol :   7:18 ;   7:38 

Motol :   7:20 ;  7:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Unhošť,Nám. 8:09 - Kladno,autobusové nádraží 8:24

Typ vozu: Sd OIS: 365171 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den17

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 139,550

Vozokm

618/18

Stochov,nám. :  8:12 

Stochov,Slovanka :   8:17 

Tuchlovice :   8:20 

Tuchlovice,Srby :   8:24 

Kladno,nám.Svobody :   8:37 

Kladno,autobusové nádraží :   8:40 

Stochov,nám. ;   7:33 P

Stochov,Slovanka 365/18 ;   7:28 

; 17:26 Družec,náměstí :  5:14 ;   7:11 

Velká Dobrá :   5:21 ;   7:05 ; 17:20 

; 17:15 Braškov :   5:26 ;   7:00 365/18

Unhošť,Nám. :   5:32 ;   6:54 :15:32 ; 17:09 

; 16:57 Hostivice :   5:45 ;   6:42 : 15:45 

Bílá Hora :   5:58 ;   6:30 : 15:58 ; 16:45 

; 16:38 Nemocnice Motol :   6:03 ;   6:23 : 16:03 

Motol :   6:05 ;  6:20 : 16:05 p ;16:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Kladno,autobusové nádraží 8:40 - Unhošť,Nám. 8:55

Typ vozu: Sd OIS: 365181 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den18

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 210,585

Vozokm

Družec,náměstí ; 15:26 P :16:14 ; 18:26 

Velká Dobrá ; 15:20 : 16:21 ; 18:20 

Braškov 365/20 ; 15:15 : 16:26 ; 18:15 

Unhošť,Nám. :13:32 ; 15:09 : 16:32 ; 18:09 

Hostivice : 13:45 ; 14:57 : 16:45 ; 17:57 

Bílá Hora : 13:58 ; 14:45 : 16:58 ; 17:45 

Nemocnice Motol : 14:03 ; 14:38 : 17:03 ; 17:38 

Motol : 14:05 ;14:35 : 17:05 ;17:35 

365/20

Družec,náměstí :  6:14 ;   8:06 :  8:14 

Velká Dobrá :   6:21 ;   8:00 :   8:21 

Braškov :   6:26 ;   7:55 :   8:26 

Unhošť,Nám. :   6:32 ;   7:49 :   8:32 ; 10:09 

Hostivice :   6:45 ;   7:37 :   8:45 ;   9:57 

Bílá Hora :   6:58 ;   7:25 :   8:58 ;   9:45 

Nemocnice Motol :   7:03 ;   7:18 :   9:03 ;   9:38 

Motol :   7:05 ;  7:15 :   9:05 P ;  9:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 365201 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den20

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 290,255

Vozokm

; 18:14 : 18:50 

Louny,Aut.nádr. :18:45 ; 18:19 p

Cítoliby

; 17:47 : 19:17 

Vinařice : 19:04 ; 18:00 

Kroučová,křiž.

; 17:43 : 19:21 

Řevničov,ObÚ : 19:21 ; 17:43 

Řevničov

; 17:26 : 19:37 

Nové Strašecí,Palackého : 19:30 ; 17:33 

Stochov,Slovanka

; 17:18 : 19:45 

Tuchlovice : 19:40 ; 17:23 

Kamenné Žehrovice

;17:00 : 20:01 

Kladno,nám.Svobody : 19:58 ; 17:05 

Kladno,autobusové nádraží 618/33

:15:12 Stochov,nám. 600/33

Stochov,Slovanka : 15:17 

: 15:20 Tuchlovice

Tuchlovice,Srby : 15:24 

: 15:37 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží 365/33 : 15:40 p

:12:30 ; 15:10 Stochov,nám.

Stochov,Slovanka : 12:35 ; 15:05 

: 12:52        --Družec,náměstí

Velká Dobrá : 12:59 ; 14:50 

: 13:04 ; 14:45 Braškov

Unhošť,Nám. : 13:10 ; 14:39 

: 13:23 ; 14:27 Hostivice

Bílá Hora : 13:36 ; 14:15 

: 13:41 ; 14:08 Nemocnice Motol

Motol : 13:43 P ;14:05 

; 16:15 :16:20 
Bratronice,Dolní Bezděkov ; 10:49 :10:51 

Družec,náměstí ; 10:45 : 10:55 

; 16:10 : 16:25 

Doksy ; 10:42 : 10:58 ; 16:12 : 16:23 

Velká Dobrá,škola ; 10:40 : 11:00 

; 15:54 : 16:41 

Kladno,žel.zast.město ; 10:30 : 11:11 ; 16:00 : 16:36 

Kladno,gymnasium ; 10:24 : 11:16 

629/33

Kladno,autobusové nádraží ;10:20 : 11:19 ;15:50 : 16:44 P

Běleč ;   6:45 :  6:54 629/33

Bratronice ;   6:42 :   6:57 

Kamenné Žehrovice ;   6:31 :   7:08 

Kladno,nám.Svobody ;   6:18 :   7:21 

Kladno,autobusové nádraží ;  6:15 :   7:24 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Kladno,autobusové nádraží 11:19 - Stochov,nám. 11:39

555/33

Typ vozu: Sd OIS: 365331 Čís.graf.: T2165

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den33

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  S =střídání

B = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Berouna max. 10 minut

X = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Berouna i z Kladna max. 10 minut

K = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Kladna max. 10 minut

P = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 365 z Prahy max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 237,785

2. směna 272,430

celkem 510,215

Vozokm

Kladno,autobusové nádraží :14:02 ; 16:21 P :17:02 ; 19:58 P :20:45 

Družec,náměstí : 14:19 ; 16:03 : 17:19 ; 19:40 : 21:02 

Bratronice,Dolní Bezděkov : 14:23 ; 15:59 : 17:23 ; 19:36 : 21:06 

Bratronice : 14:28 ; 15:55 : 17:28 ; 19:32 : 21:11 ;   0:00 

Horní Bezděkov : 14:36 ; 15:47 : 17:36 ; 19:24 : 21:19 ; 23:52 

Unhošť,Nám. : 14:45 ; 15:39 : 17:45 ;19:16P        -- ; 23:44 

Unhošť,Nám. :14:47X        -- :17:47X ; 19:14P : 21:28 ; 22:24 :22:30        --

Hostivice : 14:58 ; 15:27 : 17:58 ; 19:02 : 21:39 ; 22:12 : 22:41 ; 23:32 

Zličín : 15:11 ;15:15 : 18:11 ;18:50 : 21:52 ;22:00 : 22:54 ;23:20 B

Kladno,autobusové nádraží ;   6:28 P :  7:02 ;   9:43 :10:32 ; 13:26 S

Družec,náměstí ;   6:10 :   7:19 ;   9:25 : 10:49 ; 13:08 

Bratronice,Dolní Bezděkov 386/30 ;   6:06 :   7:23 ;   9:21 : 10:53 ; 13:04 

Bratronice :  4:28 ;   6:02 :   7:28 ;   9:17 : 10:58 ; 13:00 

Horní Bezděkov :   4:36 ;   5:54 :   7:36 ;   9:09 : 11:06 ; 12:52 

Unhošť,Nám. :   4:45B ;  5:46 :   7:45X ;  9:01 : 11:15K ; 12:44 

Unhošť,Nám. :  4:47B ;   5:44 :  7:47X ;   8:59 :11:17K        --

Hostivice :   4:58 ;   5:32 :   7:58 ;   8:47 : 11:28 ; 12:32 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 13:26

Zličín :   5:11 ;  5:20 :   8:11 ;  8:35 : 11:41 P ;12:20 

Typ vozu: Sd OIS: 386301 Čís.graf.: T2163

Linka: Pořadí: Provozovna:386 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den30

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

X = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Berouna i z Kladna max. 10 minut

K = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Kladna max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Unhošť,Nám. 13:45

Zličín :   7:12 ;  7:15 :   9:41 ;10:20 : 14:11 

: 13:58 

Unhošť,Nám. 386/31 :  6:47X        -- :  9:17K ; 10:44 :13:47 

Hostivice :   6:59 ;   7:29 :   9:28 ; 10:32 

: 13:45 S

Horní Bezděkov ;   4:53 :   6:36 ;   7:49 :   9:06 ; 10:54 : 13:36 

Unhošť,Nám. ;  4:45 :   6:45X ;   7:41 :   9:15K ;10:46 

: 13:28 

Bratronice,Dolní Bezděkov ;   5:05 :   6:23 ; 11:06 : 13:23 

Bratronice ;   5:01 :   6:28 ;   7:57 :  8:58 ; 11:02 

: 13:19 

Kladno,autobusové nádraží ;   5:27 p :  6:02 ; 11:28 P :13:02 

Družec,náměstí ;   5:09 :   6:19 ; 11:10 

Hostivice ; 14:27 : 16:58 ; 17:29 : 19:58 ; 20:32 

Zličín ;14:15 : 17:11 ;17:15 : 20:11 ;20:20 

: 23:15 

Unhošť,Nám. ; 14:39 : 16:45 ; 17:41 : 19:45X ; 20:44        --

Unhošť,Nám.        -- :16:47X        -- :19:47X        --

: 23:06 

Bratronice ; 14:55 : 16:28 ; 17:57 : 19:28 ; 21:00 : 22:58 

Horní Bezděkov ; 14:47 : 16:36 ; 17:49 : 19:36 ; 20:52 

: 22:53 

Družec,náměstí ; 15:03 : 16:19 ; 18:05 : 19:19 ; 21:08 : 22:49 

Bratronice,Dolní Bezděkov ; 14:59 : 16:23 ; 18:01 : 19:23 ; 21:04 

Kladno,autobusové nádraží ; 15:21 p :16:02 ; 18:23 P :19:02 ; 21:26 p

celkem 442,245

Vozokm

1. směna 188,925

2. směna 253,320

:22:32 B

Typ vozu: Sd OIS: 386311 Čís.graf.: T2163

Linka: Pořadí: Provozovna:386 31 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka

X = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Berouna i z Kladna max. 10 minut

B = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Berouna max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 223,475

Družec,náměstí ; 18:05 :18:06 

; 18:02 : 18:09 Doksy

Velká Dobrá,škola ; 18:00 : 18:11 

; 17:50 : 18:22 Kladno,žel.zast.město

Kladno,gymnasium ; 17:44 : 18:27 

;17:40 : 18:30 Kladno,autobusové nádraží

Kladno,autobusové nádraží ; 14:21 P :15:02 ; 17:23 629/34

Družec,náměstí ; 14:03 : 15:19 ; 17:05 

Bratronice,Dolní Bezděkov ; 13:59 : 15:23 ; 17:01 

Bratronice ; 13:55 : 15:28 ; 16:57 

Horní Bezděkov 386/34 ; 13:47 : 15:36 ; 16:49 

Unhošť,Nám. :12:47B ; 13:39 : 15:45 ; 16:41 

Unhošť,Nám.        --        -- :15:47X        --

Hostivice : 12:58 ; 13:27 : 15:58 ; 16:29 

Zličín : 13:11 ;13:15 : 16:11 ;16:15 

Bratronice ;   5:46 :  5:58 

Horní Bezděkov ;   5:38 :   6:06 

Unhošť,Nám. ;  5:30 :   6:15X ;   7:59 

Unhošť,Nám. 386/34 :  6:17X        --

Hostivice :   6:28 ;   7:47 

Zličín :   6:41 P ;  7:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 386341 Čís.graf.: T2163

Linka: Pořadí: Provozovna:386 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den34

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka

X = Vyčkej v zast. Unhošť, Nám. na příjezd linky PID 630 z Berouna i z Kladna max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 235,325

Družec,náměstí ; 20:21 

Velká Dobrá ; 20:15 

Braškov ; 20:10 

Unhošť,Nám. ; 20:04 

Hostivice ; 19:52 

Bílá Hora ; 19:40 

Nemocnice Motol ; 19:33 

Motol ;19:30 

Unhošť,Nám. 365/35

Unhošť,Nám. :17:17X ; 18:09 p :18:50X

Hostivice : 17:28 ; 17:57 : 19:01 

Zličín : 17:41 ;17:45 : 19:14 

Běleč ; 14:52 p :15:55 

Bratronice ; 14:49 : 15:58 

Kamenné Žehrovice ; 14:38 

Kladno,nám.Svobody ; 14:25 

Kladno,autobusové nádraží 386/35 ;14:20 

Kladno,autobusové nádraží :  5:02 ;   7:38 555/35

Družec,náměstí :   5:19 ;   7:20 

Bratronice,Dolní Bezděkov :   5:23 ;   7:16 386/35

Bratronice :   5:28 ;   7:12 :15:58 

Horní Bezděkov :   5:36 ;   7:04 : 16:06 

Unhošť,Nám. :   5:45X ;   6:56 : 16:15 

; 16:59 

Unhošť,Nám. :  5:47X        -- :16:17X ; 17:11 

Hostivice :   5:58 ;   6:44 : 16:28 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Kladno,autobusové nádraží 7:38

Přejezd: Zličín 19:14 - Motol 19:24

Zličín :   6:11 p ;  6:30 : 16:41 ;16:45 

Typ vozu: Sd OIS: 386351 Čís.graf.: T2163

Linka: Pořadí: Provozovna:386 35 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 210,050

Horní Bezděkov ; 14:07 :14:08 

; 16:11 p :17:01 ; 18:39 Unhošť,Nám. ;13:59 : 14:17 ; 15:09 :15:17 

Hostivice 386/36 : 14:28 ; 14:57 : 15:29 ; 15:59 : 17:13 ; 18:27 

;15:45 : 17:26 P ;18:15 Zličín : 14:41 ;14:45 : 15:42 

Bratronice 386/36 ;   6:55 :  7:01 

Horní Bezděkov :  5:08 ;   6:47 :   7:09 

Unhošť,Nám. :   5:17 ;   6:39 :   7:18 ;   9:44 

Hostivice :   5:28 ;   6:27 :   7:29 ;   9:32 

Zličín :   5:41 p ;  6:15 :   7:42 P ;  9:20 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 386361 Čís.graf.: T2163

Linka: Pořadí: Provozovna:386 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den36

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 180,745

2. směna 172,510

celkem 353,255

Vozokm

Zbečno,Žel.st. :20:48B :23:19 B

Zbečno,Žel.st. ; 20:25 p        -- ; 23:18        --

Běleč ; 20:12 : 21:01 ; 23:05 : 23:32 

Bratronice ; 20:09 : 21:04 ; 23:02 

Kamenné Žehrovice ; 19:58 : 21:15 ; 22:51 

Kladno,nám.Svobody ; 19:45 : 21:28 ; 22:38 

Kladno,autobusové nádraží ;19:40 : 21:31 P ;22:35 B

Roztoky,Záv. ; 11:35 P :12:23 

; 11:33 : 12:25 Křivoklát,škola

Křivoklát,žel.zast. ; 11:31 : 12:27 

; 11:27 : 12:31 Křivoklát,Amalín

Křivoklát,Písky ; 11:22 : 12:36 

       --        -- ; 12:59 p

: 13:29 :16:35BR :18:30BR

Zbečno,Újezd nad Zbečnem ;   6:32 :  6:36 :13:25 

Zbečno,Žel.st. :  4:45BR ;   6:28 :   6:40 ; 11:13 : 12:45        --

       -- ;12:55 

: 13:54 ; 15:12 : 16:48 ; 18:02 : 18:43 

Zbečno,Žel.st. ;   4:30        --        -- :  6:48B ; 18:15 P        --:13:41 ; 15:25 P        --

Běleč ;  4:17 :   4:58 ;   6:15 :   7:01 ; 11:00 

; 10:57 

: 14:08 ; 14:58 : 17:02 ; 17:48 : 18:57 

Bratronice 555/1 :   5:01 ;   6:12 :   7:04 ; 17:59 : 18:46 : 13:57 ; 15:09 S : 16:51 

Kamenné Žehrovice :   5:12 ;   6:01 :   7:15 ; 10:46 

; 10:33 

: 14:24 p ;14:40 : 17:18 ;17:30 : 19:13 P

Kladno,nám.Svobody :   5:25 ;   5:48 :   7:28 ; 17:35 : 19:10 : 14:21 ; 14:45 : 17:15 

Kladno,autobusové nádraží :   5:28 ;  5:45 :   7:31 P ;10:30 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Bratronice 15:09

Typ vozu: Sd OIS: 555011 Čís.graf.: T2178

Linka: Pořadí: Provozovna:555 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den1

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 194,670

; 14:40 :14:50 Družec,náměstí

; 14:35 : 14:55 

Doksy ; 14:37 : 14:53 

Velká Dobrá,škola

; 14:19 : 15:11 

Kladno,žel.zast.město ; 14:25 : 15:06 

Kladno,gymnasium

629/2

Kladno,autobusové nádraží ;14:15 : 15:14 

Zbečno,Újezd nad Zbečnem ;   5:31 :  5:32 ;   8:16 :  8:27 

; 16:37 

Zbečno,Žel.st. ;   5:27 :   5:36 :  5:45BR ;   8:12 :   8:31 P :  9:41B ; 12:13 p :12:50B ; 16:50 

Běleč ;  5:14 :   5:58 ;   7:59 :   9:54 ; 12:00 : 13:03 

; 16:23 

Bratronice 555/2 :   6:01 ;   7:56 :   9:57 ; 11:57 : 13:06 ; 16:34 

Kamenné Žehrovice :   6:12 ;   7:45 : 10:08 ; 11:46 : 13:17 

;16:05 
Kladno,nám.Svobody :   6:25 ;   7:32 : 10:21 ; 11:33 : 13:30 ; 16:10 

Kladno,autobusové nádraží :   6:28 P ;  7:29 : 10:24 P ;11:30 : 13:33 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

555/2

Typ vozu: Sd OIS: 555021 Čís.graf.: T2178

Linka: Pořadí: Provozovna:555 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den2

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 236,885

Družec,náměstí ; 11:45 :11:50 

Doksy ; 11:42 : 11:53 

Velká Dobrá,škola ; 11:40 : 11:55 

Kladno,žel.zast.město ; 11:30 : 12:06 

Kladno,gymnasium ; 11:24 : 12:11 

:17:03 
Kladno,autobusové nádraží ;11:20 : 12:14 p

Roztoky,Záv. ;   7:40 :  7:50 629/3 ; 13:42 P :14:13 ; 16:54 

: 17:07 

Křivoklát,škola ;   7:38 :   7:52 ; 13:40 : 14:15 ; 16:52 : 17:05 

Křivoklát,žel.zast. ;   7:36 :   7:54 ; 13:38 : 14:17 ; 16:50 

: 17:16 

Křivoklát,Amalín ;   7:32 :   7:58 ; 13:34 : 14:21 ; 16:46 : 17:11 

Křivoklát,Písky ;   7:27 :   8:03 ; 13:29 : 14:26 ; 16:41 

: 17:25        --        --

Zbečno,Újezd nad Zbečnem        --        --        --        --        --        -- ; 17:39 :17:41 

Zbečno,Žel.st. ;   7:18        --

Zbečno,Žel.st. 555/3        -- :   8:12        -- : 14:35BR ; 16:20 ;17:35BR : 17:45 

Běleč :  5:31 ;   7:05 

; 13:20        -- ;16:32 

; 12:53 : 15:02 ; 15:53 

:   8:25 ; 13:07 : 14:48 ; 16:07 

:   6:01 p ;  6:35 :   8:55 P ;12:35 

Bratronice :   5:34 ;   7:02 :   8:28 ; 13:04 : 14:51 ; 16:04 

Kamenné Žehrovice :   5:45 ;   6:51 :   8:39 

Kladno,nám.Svobody :   5:58 ;   6:38 :   8:52 ; 12:40 : 15:15 ; 15:40 

: 15:18 p ;15:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

555/3

Kladno,autobusové nádraží

Typ vozu: Sd OIS: 555031 Čís.graf.: T2178

Linka: Pořadí: Provozovna:555 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den3

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 241,315

Vozokm

:19:41BR

Zbečno,Újezd nad Zbečnem ; 14:39 :14:40 

Zbečno,Žel.st. ;14:35BR : 14:44 P :15:35BR :17:35BR

: 19:54 

Zbečno,Žel.st. ; 14:20 :15:35        -- ; 17:20 p        -- ; 19:20 P        --

Běleč ; 14:07 : 15:48 ; 17:07 : 17:48 ; 19:07 

: 20:08 

Bratronice ; 14:04 : 15:51 ; 17:04 : 17:51 ; 19:04 : 19:57 

Kamenné Žehrovice ; 13:53 : 16:02 ; 16:53 : 18:02 ; 18:53 

: 20:24 

Kladno,nám.Svobody ; 13:40 : 16:15 ; 16:40 : 18:15 ; 18:40 : 20:21 

Kladno,autobusové nádraží ;13:35 : 16:18 p ;16:35 : 18:18 P ;18:35 

Rakovník,aut.st. ;   6:35 :  6:35 555/4

Lišany,u rybníka ;   6:24 :   6:46 

Lužná,Masarykovo nám. ;   6:18 :   6:52 

Ruda ;   6:08 :   7:04 

Nové Strašecí,Karlovarská ;   6:04 :   7:08 

Nové Strašecí,Palackého ;   6:03 :   7:09 

Lány,u hřbitova ;   5:51 :   7:20 

Stochov,Slovanka I ;   5:49 :   7:22 

;  5:24 :   7:47 P

Stochov,Slovanka ;   5:48 :   7:23 

Tuchlovice ;   5:45 :   7:26 

Kamenné Žehrovice ;   5:40 :   7:31 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

625/4

Kladno,autobusové nádraží

Typ vozu: Sd OIS: 555041 Čís.graf.: T2178

Linka: Pořadí: Provozovna:555 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den4

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Kladno,autobusové nádraží :   8:01 p ;  9:27 : 14:01 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Kamenné Žehrovice :   7:45 ;   9:43 : 13:45 

Kladno,nám.Svobody :   7:58 ;   9:30 : 13:58 

Stochov,Slovanka :   7:37 ;   9:51 : 13:37 

Tuchlovice :   7:40 ;   9:48 : 13:40 

Řevničov :   7:21 ; 10:08 : 13:21 

Nové Strašecí,Palackého :   7:30 ;   9:58 : 13:30 

Kroučová,křiž. :   7:17 ; 10:12 : 13:17 

Řevničov,ObÚ :   7:21 ; 10:08 : 13:21 

Cítoliby 600/42 ; 10:39 : 12:50 

Vinařice :  7:04 ; 10:25 : 13:04 

Kladno,autobusové nádraží ;14:12 : 17:23 P ;18:12 

Louny,Aut.nádr. ; 10:44 P :12:45 619/42

; 18:17 

Kamenné Žehrovice ; 14:30 : 17:07 ; 18:30 

Kladno,nám.Svobody ; 14:17 : 17:20 

; 18:35 

Stochov,Slovanka ; 14:38 : 16:59 ; 18:38 

Tuchlovice ; 14:35 : 17:02 

; 18:39 

Lány,náměstí ; 14:43 : 16:55 ; 18:43 

Stochov,Slovanka I ; 14:39 : 16:58 

; 18:59 

Třtice ; 15:05 : 16:32 ; 19:05 

Nové Strašecí,Palackého ; 14:59 : 16:40 

Ročov ; 15:31 p :16:07 

Řevničov ; 15:14 : 16:24 

Vozokm

celkem 252,300

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 600421 Čís.graf.: T2157

Linka: Pořadí: Provozovna:600 42 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

600/45

Kladno,autobusové nádraží :   6:01 ;  6:12 : 11:31 P ;15:55 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

; 16:00 

Kamenné Žehrovice :   5:45 ;   6:28 : 11:15 ; 16:13 

Kladno,nám.Svobody :   5:58 ;   6:15 : 11:28 

; 16:18 

Stochov,Slovanka :   5:37 ;   6:36 : 11:07 ; 16:21 

Tuchlovice :   5:40 ;   6:33 : 11:10 

; 16:28 

Řevničov :   5:21 ;   6:53 : 10:51 ; 16:38 

Nové Strašecí,Palackého :   5:30 ;   6:43 : 11:00 

; 16:38 

Kroučová,křiž. :   5:17 ;   6:57 : 10:47 ; 16:42 

Řevničov,ObÚ :   5:21 ;   6:53 : 10:51 

; 16:55 

Cítoliby 600/45 ;   7:24 : 10:20 

Vinařice :  5:04 ;   7:10 : 10:34 

Kladno,autobusové nádraží ;13:02 : 15:47 

Louny,Aut.nádr. ;   7:29 P :10:15 625/45

Tuchlovice ; 13:25 : 15:26 

Kamenné Žehrovice ; 13:20 : 15:31 

Stochov,Slovanka I ; 13:29 : 15:22 

Stochov,Slovanka ; 13:28 : 15:23 

Nové Strašecí,Palackého ; 13:43 : 15:09 

Lány,u hřbitova ; 13:31 : 15:20 

Ruda ; 13:48 : 15:04 

Nové Strašecí,Karlovarská ; 13:44 : 15:08 

Lišany,u rybníka ; 14:04 : 14:46 

Lužná,Masarykovo nám. ; 13:58 : 14:52 

Vozokm

celkem 252,735

Rakovník,aut.st. ; 14:15 p :14:35 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 600451 Čís.graf.: T2157

Linka: Pořadí: Provozovna:600 45 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 10:57

600/49

Kladno,nám.Svobody ;   5:00 :   7:28 

Kladno,autobusové nádraží ;  4:57 :   7:31 p

Tuchlovice ;   5:18 :   7:10 

Kamenné Žehrovice ;   5:13 :   7:15 

Nové Strašecí,Palackého ;   5:28 :   7:00 

Stochov,Slovanka ;   5:21 :   7:07 

Řevničov,ObÚ ;   5:38 :   6:51 

Řevničov ;   5:38 :   6:51 

Vinařice ;   5:55 :   6:34 

Kroučová,křiž. ;   5:42 :   6:47 

Louny,Aut.nádr. ;   6:14 :  6:15 625/49

Cítoliby ;   6:09 :   6:20 

Kamenné Žehrovice ;   8:18 : 10:41 

Kladno,autobusové nádraží ;  8:02 : 10:57PS

Stochov,Slovanka ;   8:26 : 10:33 

Tuchlovice ;   8:23 : 10:36 

Lány,u hřbitova ;   8:29 : 10:30 

Stochov,Slovanka I ;   8:27 : 10:32 

Nové Strašecí,Karlovarská ;   8:42 : 10:18 

Nové Strašecí,Palackého ;   8:41 : 10:19 

Lužná,Masarykovo nám. ;   8:56 : 10:02 

Ruda ;   8:46 : 10:14 

Rakovník,aut.st. ;   9:13 P :  9:45 

Lišany,u rybníka ;   9:02 :   9:56 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 600491 Čís.graf.: T2157

Linka: Pořadí: Provozovna:600 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den49

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

S = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Slaný (nejdéle 10 minut)

S = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Slaného  max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 10:57

600/49

Kladno,nám.Svobody ; 15:00 : 17:58 

Kladno,autobusové nádraží ;14:55 : 18:01 p

Tuchlovice ; 15:18 : 17:40 

Kamenné Žehrovice ; 15:13 : 17:45 

Nové Strašecí,Palackého ; 15:28 : 17:30 

Stochov,Slovanka ; 15:21 : 17:37 

Řevničov,ObÚ ; 15:38 : 17:21 

Řevničov ; 15:38 : 17:21 

Vinařice ; 15:55 : 17:04 

Kroučová,křiž. ; 15:42 : 17:17 

Louny,Aut.nádr. 618/49 ; 16:14 P :16:45 

Cítoliby ; 16:09 : 16:50 

Kladno,nám.Svobody ; 13:22 : 14:37 

Kladno,autobusové nádraží ;13:17 : 14:40 p

Tuchlovice ; 13:39 : 14:20 

Tuchlovice,Srby ; 13:35 : 14:24 

628/49 628/49Stochov,nám. ; 13:47 p :14:12 

Stochov,Slovanka ; 13:42 : 14:17 

Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží ;18:35 ;20:37 B

; 20:58 

; 18:40 ; 20:42 

; 19:03 ; 21:05 Drnek

Kačice ; 18:56 

Srbeč

Mšec ; 19:18 ; 21:20 

; 21:30 

; 19:23S ; 21:25S

; 19:38 ; 21:40 Řevničov,ObÚ

Bdín ; 19:28 

Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží : 20:33 

: 20:17 

: 20:30 

: 20:15 Tuchlovice

Kamenné Žehrovice

Stochov,Slovanka I

Stochov,Slovanka : 20:14 

: 20:10 

: 20:13 

: 19:55 Nové Strašecí,Palackého

Lány,náměstí

Řevničov

Třtice : 19:47 

619/49

:19:39 

1. směna 179,330

2. směna 236,205

celkem 415,535

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 600491 Čís.graf.: T2157

Linka: Pořadí: Provozovna:600 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den49

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 226,200

Třtice ; 16:05 

; 15:59 Nové Strašecí,Palackého

Lány,náměstí ; 15:43 

; 15:39 Stochov,Slovanka I

Stochov,Slovanka ; 15:38 

; 15:35 Tuchlovice

Kamenné Žehrovice ; 15:30 

; 15:17 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží ;15:12 

; 13:14 p :13:45 619/50Louny,Aut.nádr.

Cítoliby ; 13:09 : 13:50 

; 12:55 : 14:04 Vinařice

Kroučová,křiž. ; 12:42 : 14:17 

; 12:38 : 14:21 Řevničov,ObÚ

Řevničov ; 12:38 : 14:21 

; 12:28 : 14:30 Nové Strašecí,Palackého

Stochov,Slovanka ; 12:21 : 14:37 

; 12:18 : 14:40 Tuchlovice

Kamenné Žehrovice ; 12:13 : 14:45 

; 12:00 : 14:58 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží 365/50 ;11:57 : 15:01 

600/50Stochov,nám. :  7:30 

Stochov,Slovanka :   7:35 

Družec,náměstí        -- ; 10:01 

Velká Dobrá :   7:51 ;   9:55 

Braškov :   7:56 ;   9:50 

Unhošť,Nám. :   8:02 ;   9:44 

Hostivice :   8:15 ;   9:32 

Bílá Hora :   8:28 ;   9:20 

Nemocnice Motol :   8:33 ;   9:13 

Motol 618/50 :   8:35 P ;  9:10 

Stochov,nám. :  6:12 ;   7:28 

Stochov,Slovanka :   6:17 ;   7:23 

Tuchlovice :   6:20 ;   7:20 

Tuchlovice,Srby :   6:24 ;   7:16 

Kladno,nám.Svobody :   6:37 ;   7:03 

Kladno,autobusové nádraží :   6:40 p ;  7:00 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Družec,náměstí 10:01 - Kladno,autobusové nádraží 10:16

Typ vozu: Sd OIS: 618501 Čís.graf.: T2172

Linka: Pořadí: Provozovna:618 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den50

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 203,995

Vozokm

; 16:47 Stochov,nám.

Stochov,Slovanka ; 16:42 

; 16:39 Tuchlovice

Tuchlovice,Srby ; 16:35 

; 16:22 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží ;16:17 

:14:45 618/72Louny,Aut.nádr. ; 14:14 P

Cítoliby ; 14:09 : 14:50 

: 15:04 Vinařice ; 13:55 

Kroučová,křiž. ; 13:42 : 15:17 

: 15:21 Řevničov,ObÚ ; 13:38 

Řevničov ; 13:38 : 15:21 

: 15:30 Nové Strašecí,Palackého ; 13:28 

Stochov,Slovanka ; 13:21 : 15:37 

: 15:40 Tuchlovice ; 13:18 

Kamenné Žehrovice ; 13:13 : 15:45 

: 15:58 Kladno,nám.Svobody ; 13:00 

Kladno,autobusové nádraží ;12:55 : 16:01 

Řevničov 619/72 ;   7:40 :  8:59 600/72

Třtice :  5:22 ;   7:31 :   9:07 

Nové Strašecí,Palackého :   5:30 ;   7:25 :   9:15 

Lány,náměstí :   5:45 ;   7:09 :   9:30 

Stochov,Slovanka I :   5:48 ;   7:05 :   9:33 

Stochov,Slovanka :   5:49 ;   7:04 :   9:34 

Tuchlovice :   5:52 ;   7:01 :   9:37 

Kamenné Žehrovice :   5:57 ;   6:56 :   9:42 

Kladno,nám.Svobody :   6:10 ;   6:43 :   9:55 

Kladno,autobusové nádraží :   6:13 ;  6:40 :   9:58 P

v

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 618721 Čís.graf.: T2172

Linka: Pořadí: Provozovna:618 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den72

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  S =střídání

M = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Milý (nejdéle 10 minut)

M = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Milýho  max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

:10:14 

       -- : 10:18R

Zbečno,Újezd nad Zbečnem ;   9:27 :  9:28 ; 10:09 

Zbečno,Žel.st. ;   9:23 :   9:32 P

Zbečno,Žel.st.        -- ;10:05 :10:28R

: 10:44 

Běleč ;   9:10 : 10:41 

: 10:55 

Bratronice ;   9:07 

Kamenné Žehrovice ;   8:56 

Kladno,nám.Svobody ;   8:43 : 11:08 

Kladno,autobusové nádraží ;  8:40 : 11:11 P

Řevničov,ObÚ ;   6:23 :  6:25 555/40

Bdín ;   6:13 :   6:35 

Srbeč ;   6:08 :   6:40M

Mšec ;   6:03 :   6:45 

Mšec        -- :  6:47 

Drnek ;   5:48 :   7:02 

Drnek        -- :  7:04 

Kačice ;   5:41 :   7:11 

Kačice        -- :  7:13 

Kladno,nám.Svobody ;   5:25 :   7:29 

Kladno,autobusové nádraží 619/40 ;  5:20 :   7:32 P

; 14:25 S

Řevničov :  4:14 628/40

; 14:19 

Třtice :   4:22 

Nové Strašecí,Palackého :   4:30 

; 13:59 

Lány,náměstí :   4:45 ; 14:03 

; 13:58 

Stochov,Slovanka I :   4:48 

; 13:55 

Stochov,Slovanka :   4:49 

Tuchlovice :   4:50 

; 13:37 

Kamenné Žehrovice :   4:52 ; 13:50 

;13:32 
Kladno,nám.Svobody :   5:05 

619/40

Kladno,autobusové nádraží :   5:08 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/3

Přejezd: Řevničov,ObÚ 6:23

Střídání: Třtice 14:25

Typ vozu: Sd OIS: 619401 Čís.graf.: T2171

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den40

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Řevničov ; 23:40 

Třtice ; 23:31 

Nové Strašecí,Palackého :21:52 B ; 23:25 

Lány,náměstí : 22:07 ; 23:09 

Stochov,Slovanka I : 22:10 ; 23:05 

Stochov,Slovanka : 22:11 ; 23:04 

Tuchlovice : 22:12 ; 23:01 

Kamenné Žehrovice : 22:14 ; 22:56 

Kladno,nám.Svobody : 22:27 ; 22:43 

Kladno,autobusové nádraží : 22:30 ;22:40 B

: 20:13 

Družec,náměstí ; 19:05 :19:10 ; 20:05 :20:10 

; 20:00 : 20:15 

Doksy ; 19:02 : 19:13 ; 20:02 

Velká Dobrá,škola ; 19:00 : 19:15 

Kladno,žel.zast.město ; 18:50 : 19:26 ; 19:50 : 20:26 

: 20:34 p

Kladno,gymnasium ; 18:44 : 19:31 ; 19:44 : 20:31 

Kladno,autobusové nádraží ;18:40 : 19:34 ;19:40 

Rakovník,aut.st. ; 16:45 p :16:55 629/40

Lišany,u rybníka ; 16:34 : 17:06 

Lužná,Masarykovo nám. ; 16:28 : 17:12 

Ruda ; 16:18 : 17:24 

Nové Strašecí,Karlovarská ; 16:14 : 17:28 

Nové Strašecí,Palackého ; 16:13 : 17:29 

Lány,u hřbitova ; 16:01 : 17:40 

Stochov,Slovanka I ; 15:59 : 17:42 

Stochov,Slovanka ; 15:58 : 17:43 

Tuchlovice ; 15:55 : 17:46 

Kamenné Žehrovice ; 15:50 : 17:51 

Kladno,autobusové nádraží ;15:32 : 18:07 P

Třtice :14:32 625/40

; 21:34 

Nové Strašecí,Palackého : 14:40 ; 21:50 

; 21:30 

Lány,náměstí : 14:55 

; 21:29 

Stochov,Slovanka I : 14:58 

Stochov,Slovanka : 14:59 

; 21:21 

Tuchlovice : 15:02 ; 21:26 

; 21:08 

Kamenné Žehrovice : 15:07 

;21:05 
Kladno,nám.Svobody : 15:20 

619/40

Kladno,autobusové nádraží : 15:23 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/3

Střídání: Třtice 14:25

Typ vozu: Sd OIS: 619401 Čís.graf.: T2171

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den40

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

2. směna 236,590

celkem 434,160

Vozokm

1. směna 197,570

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/3

Typ vozu: Sd OIS: 619401 Čís.graf.: T2171

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den40

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

M = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Milý (nejdéle 10 minut)

M = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Milýho  max. 10 minut

S = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Slaný (nejdéle 10 minut)

S = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Slaného  max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 262,720

Vozokm

628/25

:10:25 ; 12:38 pŘevničov,ObÚ

Bdín : 10:35 ; 12:28 

: 10:40M ; 12:23SSrbeč

Mšec : 10:45 ; 12:18 

: 11:00 ; 12:03 Drnek

Kačice : 11:07 ; 11:56 

: 11:23 ; 11:40 

619/25

Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží : 11:26 ;11:35 

; 10:02 p

: 13:02 

Řevničov 619/25 :12:54 

Třtice :  6:37 ;   9:53 

;   9:47 

: 13:25 

Nové Strašecí,Palackého :   6:45 : 13:10 

Lány,náměstí :   7:00 ;   9:31 

;   9:27 

: 13:29 

Stochov,Slovanka I :   7:03 : 13:28 

Stochov,Slovanka :   7:04 ;   9:26 

;   9:23 

: 13:37 

Tuchlovice :   7:07 : 13:32 

Kamenné Žehrovice :   7:12 ;   9:18 

;   9:05 

: 13:53 

Kladno,nám.Svobody :   7:25 : 13:50 

Kladno,autobusové nádraží :   7:28 P ;  9:02 

Stochov,nám. ;   6:15 

Stochov,Slovanka ;   6:10 

Tuchlovice ;   6:07 

Tuchlovice,Srby ;   6:03 

Kladno,nám.Svobody ;   5:50 

Kladno,autobusové nádraží ;  5:47 

Rakovník,aut.st. ;   4:30 :  4:30 618/25

Lišany,u rybníka ;   4:19 :   4:41 

Lužná,Masarykovo nám. ;   4:13 :   4:47 

Ruda ;   4:03 :   4:59 

Nové Strašecí,Karlovarská ;   3:59 :   5:03 

Nové Strašecí,Palackého ;  3:58 :   5:04 

Lány,u hřbitova 625/25 :   5:15 

Stochov,Slovanka I :   5:17 

Stochov,Slovanka :   5:18 

Tuchlovice :   5:21 

Kamenné Žehrovice :   5:26 

Kladno,autobusové nádraží :   5:42 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Stochov,nám. 6:15 - Třtice 6:27

Typ vozu: Sd OIS: 625251 Čís.graf.: T2172

Linka: Pořadí: Provozovna:625 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den25

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 156,720

Vozokm

; 17:45 p :18:10 Rakovník,aut.st.

Lišany,u rybníka ; 17:34 : 18:21 

Lužná,Masarykovo nám. ; 17:28 : 18:27 

Ruda ; 17:18 : 18:39 

Nové Strašecí,Karlovarská ; 17:14 : 18:43 

Nové Strašecí,Palackého ; 17:13 : 18:44 

Lány,u hřbitova ; 17:01 : 18:55 

Stochov,Slovanka I ; 16:59 : 18:57 

Stochov,Slovanka ; 16:58 : 18:58 

Tuchlovice ; 16:55 : 19:01 

Kamenné Žehrovice ; 16:50 : 19:06 

Kladno,autobusové nádraží ;16:32 : 19:22 

Družec,náměstí ; 12:45 :12:50 ; 13:45 :13:50 ; 15:45 :15:50 625/43

Doksy ; 12:42 : 12:53 ; 13:42 : 13:53 ; 15:42 : 15:53 

Velká Dobrá,škola ; 12:40 : 12:55 ; 13:40 : 13:55 ; 15:40 : 15:55 

Kladno,žel.zast.město ; 12:30 : 13:06 ; 13:30 : 14:06 ; 15:30 : 16:06 

Kladno,gymnasium ; 12:24 : 13:11 ; 13:24 : 14:11 ; 15:24 : 16:11 

Kladno,autobusové nádraží ;12:20 : 13:14 ;13:20 : 14:14 P ;15:20 : 16:14 p

v

List

č. 1/1

629/43

Typ vozu: Sd OIS: 625431 Čís.graf.: T2172

Linka: Pořadí: Provozovna:625 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den43

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

:   9:55 

Bratronice,Dolní Bezděkov ;   9:49 :  9:51 

Družec,náměstí ;   8:45 :  8:50 ;   9:45 

: 10:00 

Doksy ;   8:42 :   8:53 ;   9:42 :   9:58 

Velká Dobrá,škola ;   8:40 :   8:55 ;   9:40 

: 10:16 

Kladno,žel.zast.město ;   8:30 :   9:06 ;   9:30 : 10:11 

Kladno,gymnasium ;   8:24 :   9:11 ;   9:24 

Kladno,autobusové nádraží ;  8:20 :   9:14 ;  9:20 : 10:19 P

Rakovník,aut.st. ;   5:55 :  6:20 629/44

Lišany,u rybníka ;   5:44 :   6:31 

Lužná,Masarykovo nám. ;   5:38 :   6:37 

Ruda ;   5:28 :   6:49 

Nové Strašecí,Karlovarská ;   5:24 :   6:53 

Nové Strašecí,Palackého ;  5:23 :   6:54 

Lány,u hřbitova 625/44 :   7:05 

Stochov,Slovanka I :   7:07 

Stochov,Slovanka :   7:08 

Kladno,autobusové nádraží :   7:32 p

Tuchlovice :   7:11 

Kamenné Žehrovice :   7:16 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Kladno,autobusové nádraží 9:14

Typ vozu: Sd OIS: 625441 Čís.graf.: T2172

Linka: Pořadí: Provozovna:625 44 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka

M = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Milý (nejdéle 10 minut)

M = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Milýho  max. 10 minut

S = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Slaný (nejdéle 10 minut)

S = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Slaného  max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 280,445

628/44

Řevničov,ObÚ :13:25 ; 15:38 :16:25 B

Bdín : 13:35 ; 15:28 : 16:35 

Srbeč : 13:40M ; 15:23S : 16:40M

Mšec : 13:45 ; 15:18 : 16:45 

Drnek : 14:00 ; 15:03 : 17:00 

Kačice : 14:07 ; 14:56 : 17:07 ; 17:56 

Kladno,nám.Svobody : 14:23 ; 14:40 : 17:23 ; 17:40 

Kladno,autobusové nádraží : 14:26 ;14:35 : 17:26 ;17:35 

Řevničov ; 13:04 

Třtice ; 12:55 

Nové Strašecí,Palackého ; 12:49 

Lány,náměstí ; 12:33 

Stochov,Slovanka I ; 12:29 

Stochov,Slovanka ; 12:28 

Tuchlovice ; 12:25 

Kladno,autobusové nádraží ;12:02 

Kamenné Žehrovice ; 12:20 

Kladno,nám.Svobody ; 12:07 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Řevničov,ObÚ 15:38 P

619/44

Typ vozu: Sd OIS: 625441 Čís.graf.: T2172

Linka: Pořadí: Provozovna:625 44 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 211,925

Vozokm

; 17:35 Třtice

Nové Strašecí,Palackého ; 17:29 

; 17:13 Lány,náměstí

Stochov,Slovanka I ; 17:09 

; 17:08 Stochov,Slovanka

Tuchlovice ; 17:05 

; 17:00 Kamenné Žehrovice

Kladno,nám.Svobody ; 16:47 

;16:42 Kladno,autobusové nádraží

Kačice ; 15:58 619/70

; 15:42 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží ;15:37 

628/70Rakovník,aut.st. ; 12:13 P :13:45 

Lišany,u rybníka ; 12:02 : 13:56 

Lužná,Masarykovo nám. ; 11:56 : 14:02 

Ruda ; 11:46 : 14:14 

Nové Strašecí,Karlovarská ; 11:42 : 14:18 

Nové Strašecí,Palackého ; 11:41 : 14:19 

Lány,u hřbitova ; 11:29 : 14:30 

Stochov,Slovanka I ; 11:27 : 14:32 

Stochov,Slovanka ; 11:26 : 14:33 

Tuchlovice ; 11:23 : 14:36 

Kamenné Žehrovice ; 11:18 : 14:41 

Kladno,autobusové nádraží ;11:02 : 14:57 p

Louny,Aut.nádr. ;   5:21 p :  5:45 625/70

Cítoliby ;   5:16 :   5:50 

Vinařice ;   5:02 :   6:04 

Kroučová,křiž. ;   4:49 :   6:17 

Řevničov,ObÚ ;   4:45 :   6:21 

Řevničov ;   4:45 :   6:21 

Nové Strašecí,Palackého ;  4:35 :   6:30 

Stochov,Slovanka 600/70 :   6:37 

Tuchlovice :   6:40 

Kamenné Žehrovice :   6:45 

Kladno,nám.Svobody :   6:58 

Kladno,autobusové nádraží :   7:01 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Kačice 15:58 - Kladno,autobusové nádraží 16:13

Typ vozu: Sd OIS: 628701 Čís.graf.: T2179

Linka: Pořadí: Provozovna:628 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den70

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

M = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Milý (nejdéle 10 minut)

M = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Milýho  max. 10 minut

S = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Slaný (nejdéle 10 minut)

S = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Slaného  max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 240,130

Vinařice ; 14:55 

; 14:42 Kroučová,křiž.

Řevničov,ObÚ ; 14:38 

; 14:38 Řevničov

Nové Strašecí,Palackého ; 14:28 

; 14:21 Stochov,Slovanka

Tuchlovice ; 14:18 

; 14:13 Kamenné Žehrovice

Kladno,nám.Svobody ; 14:00 

;13:55 Kladno,autobusové nádraží

Ročov ;   6:59 :  7:02 600/71

619/71Řevničov ;   6:42 :   7:19 

Třtice ;   6:33 :   7:27 :11:22 

: 11:30 Nové Strašecí,Palackého ;   6:27 :   7:35 

Lány,náměstí ;   6:11 :   7:50 : 11:45 

: 11:48 Stochov,Slovanka I ;   6:07 :   7:53 

Stochov,Slovanka ;   6:06 :   7:54 : 11:49 

: 11:52 Tuchlovice ;   6:03 :   7:57 

Kamenné Žehrovice ;   5:58 :   8:02 : 11:57 

: 12:10 Kladno,nám.Svobody ;   5:45 :   8:15 

Kladno,autobusové nádraží 628/71 ;  5:42 :   8:18 P : 12:13 

Řevničov,ObÚ :  4:10 619/71 ; 10:38 

Bdín :   4:20 ; 10:28 

Srbeč :   4:25M ; 10:23S

Mšec :   4:30 ; 10:18 

Drnek :   4:45 ; 10:03 

Kačice :   4:52 ;   9:56 

Kladno,nám.Svobody :   5:08 ;   9:40 

Kladno,autobusové nádraží :   5:11 p ;  9:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Řevničov,ObÚ 10:38 - Třtice 10:43

628/71

Typ vozu: Sd OIS: 628711 Čís.graf.: T2179

Linka: Pořadí: Provozovna:628 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den71

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

M = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Milý (nejdéle 10 minut)

M = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Milýho  max. 10 minut

S = Spoj vyčká v zastávce "Srbeč" příjezdu spoje linky PID 588 ze směru Slaný (nejdéle 10 minut)

S = Vyčkej v zast. Srbeč na příjezd linky PID 588 ze Slaného  max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 292,660

Vozokm

Třtice ; 11:03 

Nové Strašecí,Palackého ; 10:57 

Lány,náměstí ; 10:41 

Stochov,Slovanka I ; 10:37 

Stochov,Slovanka ; 10:36 

Tuchlovice ; 10:33 

Kamenné Žehrovice ; 10:28 

Kladno,nám.Svobody ; 10:15 

Kladno,autobusové nádraží ;10:12 628/77

Řevničov,ObÚ ;   7:30 :  8:20 619/77 :12:25 ; 14:38 :15:25 ; 17:38 

Bdín ;   7:20 :   8:30 : 12:35 ; 14:28 : 15:35 ; 17:28 

Srbeč 628/77 ;   7:15 :   8:35M : 12:40M ; 14:23S : 15:40M ; 17:23S

Mšec :  5:44 ;   7:10 :   8:40 : 12:45 ; 14:18 : 15:45 ; 17:18 

Drnek :   5:59 ;   6:55 :   8:55 : 13:00 ; 14:03 : 16:00 ; 17:03 

Kačice :   6:06 ;   6:48 :   9:02 : 13:07 ; 13:56 : 16:07 ; 16:56 

Kladno,autobusové nádraží :   6:25 ;  6:27 :   9:21 P : 13:26 

Kladno,nám.Svobody :   6:22 ;   6:32 :   9:18 : 13:23 ; 13:40 : 16:23 ; 16:40 

;13:35 : 16:26 ;16:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Třtice 11:03 - Řevničov,ObÚ 11:08

Typ vozu: Sd OIS: 628771 Čís.graf.: T2179

Linka: Pořadí: Provozovna:628 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den77

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2. směna 156,970

celkem 327,615

Vozokm

1. směna 170,645

Rakovník,aut.st. ; 19:45 :19:55 B

: 20:06 Lišany,u rybníka ; 19:34 

Lužná,Masarykovo nám. ; 19:28 : 20:12 

: 20:24 Ruda ; 19:18 

Nové Strašecí,Karlovarská ; 19:14 : 20:28 

: 20:29 Nové Strašecí,Palackého ; 19:13 

Lány,u hřbitova ; 19:01 : 20:40 

: 20:42 Stochov,Slovanka I ; 18:59 

Stochov,Slovanka ; 18:58 : 20:43 

: 20:46 Tuchlovice ; 18:55 

Kamenné Žehrovice ; 18:50 : 20:51 

: 21:07 

; 23:05 

Kladno,autobusové nádraží ;18:32 B

Družec,náměstí :15:06 ; 17:05 :17:10 625/60 ; 21:42 :21:45 B

; 21:39 : 21:48 

; 23:00 

Doksy : 15:09 ; 17:02 : 17:13 ; 23:02 

Velká Dobrá,škola : 15:11 ; 17:00 : 17:15 ; 21:37 : 21:50 

; 21:27 : 22:01 

; 22:44 

Kladno,žel.zast.město : 15:22 ; 16:50 : 17:26 ; 22:50 

Kladno,gymnasium : 15:27 ; 16:44 : 17:31 ; 21:21 : 22:06 

;21:17 : 22:09 PKladno,autobusové nádraží : 15:30 P ;16:40 : 17:34 P ;22:40 B

629/60

; 10:35 :10:59 Roztoky,Záv.

; 10:31 : 11:03 

Křivoklát,škola ; 10:33 : 11:01 

Křivoklát,žel.zast.

; 10:22 : 11:12 

Křivoklát,Amalín ; 10:27 : 11:07 

Křivoklát,Písky

; 10:00 : 11:34 

Zbečno,Žel.st. ; 10:13 : 11:21B

Běleč

;   9:46 : 11:48 

Bratronice ;   9:57 : 11:37 

Kamenné Žehrovice

;  9:30 : 12:04 P

Kladno,nám.Svobody ;   9:33 : 12:01 

Kladno,autobusové nádraží 629/60

:  6:55 ;   7:45 :  7:50 

; 15:02 

Družec,náměstí :  4:24 ;   5:14 :  5:15 ;   6:35 555/60 ; 15:05 S

Doksy :   4:27 ;   5:11 :   5:18 ;   6:32 :   6:58 ;   7:42 :   7:53 

:   7:00 ;   7:40 :   7:55 

; 14:50 

Velká Dobrá,škola :   4:29 ;   5:09 :   5:20 ;   6:30 ; 15:00 

Kladno,žel.zast.město :   4:40 ;   4:59 :   5:31 ;   6:20 :   7:11 ;   7:30 :   8:06 

:   7:16 ;   7:24 :   8:11 

;14:40 
Kladno,gymnasium :   4:45 ;   4:53 :   5:36 ;   6:14 ; 14:44 

Kladno,autobusové nádraží :   4:48 ;  4:49 :   5:39 P ;  6:10 :   7:19 ;  7:20 :   8:14 p

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Družec,náměstí 15:05

629/60

Typ vozu: Sd OIS: 629601 Čís.graf.: T2168

Linka: Pořadí: Provozovna:629 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den60

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 273,900

Vozokm

; 15:33 p :15:50 Beroun,Jarov,náves ;   6:33 :  6:55 ; 10:33 P :10:55 

Beroun,autobusové nádraží ;   6:29 :   6:59 ; 10:29 : 10:59 ; 15:29 : 15:54 

Beroun,U černého koně ;   6:23 :   7:05 ; 10:23 : 11:05 ; 15:23 : 16:00 

Chyňava,Malé Přílepy        --        --        --        --        -- : 16:12 

Železná ;   6:12 :   7:16 ; 10:12 : 11:16 ; 15:12 : 16:16 

Chyňava,u Jonášů ;   6:05 :   7:23 ; 10:05 : 11:23 ; 15:05 : 16:23 

Unhošť,Nám. 630/1 ;  5:47 :   7:44 ;  9:47 : 11:44 ;14:47 : 16:44 ; 18:14 

Unhošť,Nám. :  4:17 ;   5:44 :  7:47 ;   9:44 :11:47 ; 14:44 :16:47        --

Kladno,pekárna :   4:30 ;   5:31 :   8:00 ;   9:31 : 12:00 ; 14:31 : 17:00 ; 18:01 

Kladno,autobusové nádraží :   4:47 ;  5:13 :   8:17 P ;  9:13 : 12:17 P ;14:13 : 17:17 p ;17:43 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 630011 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den1

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 217,715

Beroun,Jarov,náves ;   7:36 p :  7:55 ; 14:33 P :14:55 

Beroun,autobusové nádraží ;   7:32 :   7:59 ; 14:29 : 14:59 

Beroun,U černého koně ;   7:26 :   8:05 ; 14:23 : 15:05 

Beroun,Školní náměstí ;   7:24        --        --        --

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves ;   7:16        --        --

Železná 630/2 ;   7:12 :   8:16 ; 14:12 : 15:16 ; 17:42 

Chyňava,u Jonášů :  4:53 ;   7:05 

       --

; 13:44 :15:47 ; 17:14 

:   8:23 ; 14:05 : 15:23 ; 17:35 

:   5:47 p ;  6:13 :   9:17 P ;13:13 : 16:17 P ;16:43 

Unhošť,Nám. :   5:14 ;  6:47 :   8:44 ;13:47 : 15:44 ;17:17 

Unhošť,Nám. :  5:17 ;   6:44 :  8:47 

Kladno,pekárna :   5:30 ;   6:31 :   9:00 ; 13:31 : 16:00 ; 17:01 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Kladno,autobusové nádraží

Typ vozu: Sd OIS: 630021 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den2

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 417,485

Vozokm

1. směna 212,145

2. směna 205,340

; 18:33 P :18:55 ; 22:03 p :22:30 Beroun,Jarov,náves ; 11:33 p :11:44 ; 15:03 P :15:19 

; 18:23 : 19:05 ; 21:53 : 22:40 

Beroun,autobusové nádraží ; 11:29 : 22:34 : 11:48 ; 14:59 : 15:23 ; 18:29 : 18:59 ; 21:59 

Beroun,U černého koně ;   7:17 :  7:21 ; 11:23 : 11:54 ; 14:53 : 15:29 

       --        --        --        --

Beroun,Brožíkova        --        --        --        --       --        -- : 15:31        --        --        --

Beroun,Školní náměstí ;   7:15        --        --        --        --        --

       --        --        --        --

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves        --        --        --        --       --        -- : 15:41        --        --        --

Chyňava,Malé Přílepy        --        --        -- : 12:06        --        --

       -- : 19:16        -- : 22:51 

Železná 630/3 ;  7:05        -- ; 11:12        --       -- ; 14:42        -- ; 18:12        -- ; 21:42 

Železná :  4:16 ;   7:04 :   7:32        -- : 12:10        -- : 15:45 

; 18:05 : 19:23 ; 21:35 : 22:58 

Chyňava,Podkozí        --        -- :   7:39        --        --: 12:17        --        --        --        --        --

Chyňava,u Jonášů :   4:23 ;   6:35 ;   6:57 :   7:45 ; 11:05 : 12:23 ; 14:35 : 15:52 

       --        --        --

Chyňava,škola        --        --        -- :   7:46        --        --        --        --        --        --        --

Chyňava,sídliště        --        -- ;  6:55        --        --        --        -- : 15:53 

; 17:44 :19:47 ; 21:14 

Unhošť,Nám. :   4:44 ;  6:17 :   8:06 ;10:47 : 12:44 ;14:17 : 16:14 ;17:47 : 19:44 ;21:17 

Unhošť,Nám. :  4:47 ;   6:14 :  8:17 ; 10:44 :12:47 ; 14:14 S :16:17 

;17:13 : 20:17 p ;20:43 
Kladno,pekárna :   5:00 ;   6:01 :   8:30 ; 10:31 : 13:00 ; 14:01 : 16:30 ; 17:31 : 20:00 ; 21:01 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Chyňava,u Jonášů 6:37 - Chyňava,sídliště 6:40 p

Střídání: Unhošť,Nám. 14:14

Kladno,autobusové nádraží :   5:17 p ;  5:43 :   8:47 P ;10:13 : 13:17 P ;13:43 : 16:47 P

Typ vozu: Sd OIS: 630031 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den3

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 379,195

Vozokm

1. směna 209,575

2. směna 169,620

Beroun,Jarov,náves :19:50 

Beroun,autobusové nádraží : 19:54 

Beroun,U černého koně : 20:00 

Beroun,Brožíkova        --

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves        --

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves        --

Chyňava,Malé Přílepy : 20:12 

Železná : 20:16 

Chyňava,Podkozí        --

Chyňava,škola        --

Chyňava,u Jonášů : 20:23 

Chyňava,sídliště        --

Unhošť,Nám. : 20:44 ; 22:14 

Unhošť,Nám. :20:47        --

Kladno,pekárna : 21:00 ; 22:01 

Kladno,autobusové nádraží : 21:17 p ;21:43 

Beroun,Jarov,náves ;   8:39 P :  8:55 ; 12:33 P :12:49 ; 16:08 P :16:25 ; 19:33 p

Beroun,autobusové nádraží ;   8:35 :   8:59 ; 12:29 : 12:53 ; 16:04 : 16:29 ; 19:29 

       --        --        --

Beroun,U černého koně ;   8:29 :   9:05 ; 12:23 : 12:59 ; 15:58 

Beroun,Brožíkova        --        --        -- : 13:01 

: 16:35 ; 19:23 

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves        --        --        -- : 13:11        --        --        --

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves ;   8:20        --        --        --        --        --        --

; 15:47 : 16:46 ; 19:12 

Chyňava,Malé Přílepy ;   8:15        --        --        --        --

Železná ;   8:12 :   9:16 ; 12:12 : 13:15 

       --        --

Chyňava,Podkozí        --        --        --        -- ; 15:41        --        --

Chyňava,škola 630/4        --        --        --        -- ; 15:36        --        --

       --        --        --

Chyňava,u Jonášů :  5:53 ;   8:05 :   9:23 ; 12:05 : 13:22 ; 15:35 

Chyňava,sídliště        --        --        --        -- : 13:23 

: 16:53 ; 19:05 

Unhošť,Nám. :   6:14 ;  7:47 :   9:44 ;11:47 : 13:44 ;15:17 : 17:14 ;18:47 

Unhošť,Nám. :  6:17 ;   7:44 :  9:47 ; 11:44 :13:47 ; 15:14 S :17:17 ; 18:44 

Kladno,pekárna :   6:30 ;   7:31 : 10:00 ; 11:31 : 14:00 ; 15:01 : 17:30 ; 18:31 

Kladno,autobusové nádraží :   6:47 p ;  7:13 : 10:17 P ;11:13 : 14:17 P ;14:43 : 17:47 P ;18:13 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Unhošť,Nám. 15:14

Typ vozu: Sd OIS: 630041 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den4

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 248,665

Vozokm

:16:50 Beroun,Jarov,náves ;   4:49 :  4:52 ;   8:03 P :13:25 ; 16:33 

Beroun,autobusové nádraží ;   4:45 :   4:56 ;   7:59 : 13:29 ; 16:29 : 16:54 

Beroun,U černého koně ;   4:39 :   5:02 ;   7:53 : 13:35 ; 16:23 : 17:00 

Chyňava,Malé Přílepy        -- :   5:14        --        --        -- : 17:12 

Železná ;   4:29 :   5:17 ;   7:42 : 13:46 ; 16:12 : 17:16 

Chyňava,u Jonášů ;   4:23 :   5:24 ;   7:35 : 13:53 ; 16:05 : 17:23 

Unhošť,Nám. ;  4:06 :   5:44 ;  7:17 : 14:14 ;15:47 : 17:44 ; 19:14 

Unhošť,Nám. 630/5 :  5:47 ;   7:14 :14:17 ; 15:44 :17:47        --

Kladno,pekárna :   6:00 ;   7:01 : 14:30 ; 15:31 : 18:00 ; 19:01 

Kladno,autobusové nádraží :   6:17 p ;  6:43 : 14:47 ;15:13 : 18:17 ;18:43 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 630051 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den5

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 414,905

Vozokm

1. směna 253,935

2. směna 160,970

Beroun,Jarov,náves ; 17:03 P :17:25 ; 20:33 P :20:56 

Beroun,autobusové nádraží ; 16:59 : 17:29 ; 20:29 : 21:00 

Beroun,U černého koně ; 16:53 : 17:35 ; 20:23 : 21:06 

Beroun,Brožíkova        --        --        --        --

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves        --        --        --        --

Chyňava,Malé Přílepy        --        --        --        --

Železná ; 16:42 : 17:46 ; 20:12 : 21:17 

Chyňava,Podkozí        --        --        --        --

Chyňava,škola        --        --        --        --

Chyňava,u Jonášů ; 16:35 : 17:53 ; 20:05 : 21:24 

Chyňava,sídliště        --        --        --        --

Unhošť,Nám. ;16:17 : 18:14 ;19:47        -- ; 23:14 

Unhošť,Nám. ; 16:14 S :18:17 ; 19:44 : 21:45        --

Kladno,pekárna ; 16:01 : 18:30 ; 19:31 : 21:58 ; 23:01 

Kladno,autobusové nádraží ;15:43 : 18:47 P ;19:13 : 22:15 p ;22:43 

: 13:53 

Beroun,Jarov,náves ;   5:37 :  5:55 ;   9:33 P :  9:55 ; 13:38 p :13:49 

Beroun,autobusové nádraží ;   5:33 :   5:59 ;   9:29 :   9:59 ; 13:34 

: 14:01 

Beroun,U černého koně ;   5:27 :   6:05 ;   9:23 : 10:05 ; 13:28 : 13:59 

Beroun,Brožíkova        --        --        --        --        --

       --
Chyňava,Lhotka u Berouna,náves        --        --        --        --        -- : 14:11 

Chyňava,Malé Přílepy ;   5:15        --        --        --        --

       --

Železná ;   5:12 :   6:16 ;   9:12 : 10:16 ; 13:17 : 14:15 

Chyňava,Podkozí        --        --        --        -- ; 13:11 

: 14:22 

Chyňava,škola        --        --        --        -- ; 13:06        --

Chyňava,u Jonášů ;   5:05 :   6:23 ;   9:05 : 10:23 ; 13:05 

: 14:44 

Chyňava,sídliště        --        --        --        --        -- : 14:23 

Unhošť,Nám. ;  4:47 :   6:44 ;  8:47 : 10:44 ;12:47 

Kladno,autobusové nádraží :   7:17 P ;  8:13 : 11:17 P ;12:13 : 15:17 P

: 15:00 

Unhošť,Nám. 630/6 :  6:47 ;   8:44 :10:47 ; 12:44 :14:47 

Kladno,pekárna :   7:00 ;   8:31 : 11:00 ; 12:31 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Unhošť,Nám. 16:14

Typ vozu: Sd OIS: 630061 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 6 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 250,965

Beroun,Jarov,náves ;   6:03 :  6:19 ; 14:08 P :14:25 ; 17:33 P :17:55 

Beroun,autobusové nádraží ;   5:59 :   6:23 ; 14:04 : 14:29 ; 17:29 : 17:59 

Beroun,U černého koně ;   5:53 :   6:29 ; 13:58 : 14:35 ; 17:23 : 18:05 

Železná ;   5:42 :   6:40 ; 13:47 : 14:46 ; 17:12 : 18:16 

Chyňava,Podkozí        -- :   6:47 ; 13:41        --

Chyňava,škola        --        -- ; 13:36        --        --        --

Chyňava,u Jonášů ;   5:35 :   6:53 

       --        --

:15:17 ; 16:44 :18:47 

; 13:35 : 14:53 ; 17:05 : 18:23 

;  4:43 :   7:47 P ;12:43 : 15:47 P ;16:13 : 19:17 

Unhošť,Nám. ;  5:17 :   7:14 ;13:17 : 15:14 ;16:47 : 18:44 

Unhošť,Nám. ;   5:14 :  7:17 ; 13:14 

Kladno,pekárna ;   5:01 :   7:30 ; 13:01 : 15:30 ; 16:31 : 19:00 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

630/7

Kladno,autobusové nádraží

Typ vozu: Sd OIS: 630071 Čís.graf.: T2139

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den7

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

365/10 365/10

:  8:40 ; 11:10 :14:48 Stochov,nám.

:   8:45 ; 11:05 : 14:53 

:   9:02        --        --

Stochov,Slovanka

Družec,náměstí

:   9:09 ; 10:50 : 15:09 

:   9:14 ; 10:45 : 15:14 

Velká Dobrá

Braškov

:   9:20 ; 10:39 : 15:20 

:   9:33 ; 10:27 : 15:33 

Unhošť,Nám.

Hostivice

:   9:46 ; 10:15 : 15:46 

:   9:51 ; 10:08 : 15:51 

Bílá Hora

Nemocnice Motol

:   9:53 ;10:05 : 15:53 S

;   7:50 

Motol

Bratronice

;   7:42 

;   7:34 

Horní Bezděkov 386/10

Unhošť,Nám. :  6:41 

;   7:22 

618/10;  7:10 

Hostivice :   6:52 

Zličín 618/10 :   7:05 

:11:39 ; 14:09 

: 11:43 ; 14:05 

Kačice :  4:20 ;   5:39 :  5:47 

Stochov,Čelechovice :   4:24 ;   5:35 :   5:51 

: 11:48 ; 14:00 

: 11:53 ; 13:55 

Stochov,nám. :   4:29 ;   5:30 :   5:56 

Stochov,Slovanka :   4:34 ;   5:25 :   6:01 

: 11:56 ; 13:52 

: 12:00 ; 13:48 

Tuchlovice :   4:37 ;   5:22 :   6:04 

Tuchlovice,Srby :   4:41 ;   5:18 :   6:08 

: 12:13 ; 13:35 

: 12:16 P ;13:32 

Kladno,nám.Svobody :   4:54 ;   5:05 :   6:21 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Kladno,autobusové nádraží 6:24 - Unhošť,Nám. 6:39

Přejezd: Bratronice 7:50 - Stochov,nám. 8:05

Přejezd: Stochov,nám. 11:10 - Kačice 11:15

Přejezd: Kačice 14:09 - Stochov,nám. 14:14 p

Střídání: Motol 15:53

Kladno,autobusové nádraží :   4:57 ;  5:02 :   6:24 

Typ vozu: Sd OIS: 365104 Čís.graf.: T2166

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle10

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

B = poslední spoj  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 483,716

Vozokm

1. směna 288,321

2. směna 195,395

Stochov,nám. ; 23:43 

Stochov,Slovanka ; 23:39 

Družec,náměstí ; 23:26 

Velká Dobrá ; 23:20 

Braškov 365/10 ; 23:16 

Unhošť,Nám. :21:44 B ; 23:11 

Hostivice : 21:57 ; 22:59 

Bílá Hora : 22:09 ; 22:49 

Nemocnice Motol : 22:14 ; 22:43 

Motol : 22:16 p ;22:40 B

Nové Strašecí,Palackého ; 19:04 

Lány,náměstí ; 18:48 

Stochov,Slovanka I ; 18:44 

Stochov,Slovanka ; 18:43 

Tuchlovice ; 18:40 

Kamenné Žehrovice ; 18:35 

Kladno,nám.Svobody ; 18:22 

Kladno,autobusové nádraží ;18:19 365/10

Stochov,nám. ; 17:18 619/10 :19:18 

Stochov,Slovanka ; 17:13 : 19:23 

Družec,náměstí ; 16:56        --

Velká Dobrá ; 16:50 : 19:39 

Braškov ; 16:45 : 19:44 

Unhošť,Nám. ; 16:39 : 19:50 ; 21:13 

Hostivice ; 16:27 : 20:03 ; 21:01 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 2/2

Střídání: Motol 15:53

Přejezd: Stochov,nám. 17:18 - Kladno,autobusové nádraží 17:38

Přejezd: Nové Strašecí,Palackého 19:04 - Stochov,nám. 19:09

Bílá Hora ; 16:15 : 20:16 ; 20:49 

Nemocnice Motol ; 16:08 : 20:21 ; 20:42 

Motol ;16:05 : 20:23 p ;20:39 

Typ vozu: Sd OIS: 365104 Čís.graf.: T2166 Platí od: 1.12.2024

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle10

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

; 14:55 :15:00 Družec,náměstí

; 14:52 : 15:03 

; 14:50 : 15:05 

Doksy

Velká Dobrá,škola

; 14:34 : 15:21 

Kladno,žel.zast.město ; 14:40 : 15:16 

Kladno,gymnasium

:13:39 629/11

Kladno,autobusové nádraží 618/11 ;14:30 : 15:24 S

Kačice ;   8:17 :  8:20 ; 10:09 

: 13:48 

Stochov,Čelechovice 618/11 ;   8:13 :   8:24 ; 10:05 : 13:43 

Stochov,nám. :  7:10 ;   8:08 :   8:29 ; 10:00 

: 13:56 

Stochov,Slovanka :   7:15 ;   8:03 :   8:34 ;   9:55 : 13:53 

Tuchlovice :   7:18 ;   8:00 :   8:37 ;   9:52 

: 14:13 

Tuchlovice,Srby :   7:22 ;   7:56 :   8:41 ;   9:48 : 14:00 

Kladno,nám.Svobody :   7:35 ;   7:43 :   8:54 ;   9:35 

Kladno,autobusové nádraží 365/11 :   7:38 ;  7:40 :   8:57 P ;  9:32 365/11 : 14:16 

Stochov,nám. :  4:31 ;   7:00 

Stochov,Slovanka :   4:35 ;   6:55 : 10:53 ; 13:13 

Družec,náměstí :   4:47        --

:10:48 ; 13:18 

: 11:14 ; 12:45 

       -- ; 12:56 

Velká Dobrá :   4:53 ;   6:40 : 11:09 ; 12:50 

Braškov :   4:57 ;   6:35 

Unhošť,Nám. :   5:02 ;   6:29 : 11:20 ; 12:39 

: 11:33 ; 12:27 

Bílá Hora :   5:28 ;   6:05 : 11:46 ; 12:15 

Hostivice :   5:15 ;   6:17 

Motol :   5:35 ;  5:55 
Nemocnice Motol :   5:33 ;   5:58 : 11:51 ; 12:08 

: 11:53 ;12:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Kačice 10:09 - Stochov,nám. 10:14 p

Přejezd: Stochov,nám. 13:18 - Kačice 13:23

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 15:24

Typ vozu: Sd OIS: 365114 Čís.graf.: T2166

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle11

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 281,531

2. směna 151,758

celkem 433,289

Vozokm

Řevničov ; 23:27 

Třtice ; 23:18 

Nové Strašecí,Palackého ; 23:12 

Lány,náměstí ; 22:56 

Stochov,Slovanka I ; 22:52 

Stochov,Slovanka ; 22:51 

Tuchlovice ; 22:48 

Kamenné Žehrovice ; 22:43 

Kladno,nám.Svobody ; 22:30 

Kladno,autobusové nádraží 618/11 ;22:27 B

Kačice ; 16:09 P :16:39 :19:48 B 619/11

Stochov,Čelechovice ; 16:05 : 16:43 : 19:52 

Stochov,nám. ; 16:00 : 16:48 : 19:57 

Stochov,Slovanka ; 15:55 : 20:02 

Tuchlovice ; 15:52 : 20:05 

Tuchlovice,Srby ; 15:48 : 20:09 

Kladno,nám.Svobody ; 15:35 : 20:22 

Kladno,autobusové nádraží ;15:32 365/11 : 20:25 P

Stochov,nám. 618/11 :16:48 ; 19:10 

Stochov,Slovanka : 16:53 ; 19:05 

Družec,náměstí        --        --

Velká Dobrá : 17:09 ; 18:50 

Braškov : 17:14 ; 18:45 

Unhošť,Nám. : 17:20 ; 18:39 

Hostivice : 17:33 ; 18:27 

Bílá Hora : 17:46 ; 18:15 

Nemocnice Motol : 17:51 ; 18:08 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 15:24

Přejezd: Stochov,nám. 19:17 - Kačice 19:22 P

Motol : 17:53 ;18:05 

Typ vozu: Sd OIS: 365114 Čís.graf.: T2166

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle11

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 276,326

Vozokm

; 16:59 :17:00 

: 17:04 

Bratronice,Dolní Bezděkov

Družec,náměstí ; 16:55 

: 17:09 

Doksy ; 16:52 : 17:07 

Velká Dobrá,škola ; 16:50 

: 17:25 

Kladno,žel.zast.město ; 16:40 : 17:20 

Kladno,gymnasium ; 16:34 

; 18:09 

Kladno,autobusové nádraží 618/12 618/12 ;16:30 : 17:28 

Kačice :  9:39 ; 12:09 :15:39 629/12

; 18:00 

Stochov,Čelechovice :   9:43 ; 12:05 : 15:43 ; 18:05 

Stochov,nám. :   9:48 ; 12:00 : 15:48 

; 17:52 

Stochov,Slovanka :   9:53 ; 11:55 : 15:53 ; 17:55 

Tuchlovice :   9:56 ; 11:52 : 15:56 

; 17:35 

Tuchlovice,Srby : 10:00 ; 11:48 : 16:00 ; 17:48 

Kladno,nám.Svobody : 10:13 ; 11:35 : 16:13 

618/12

Kladno,autobusové nádraží 365/12 : 10:16 P ;11:32 365/12 : 16:16 P ;17:32 

Stochov,nám. :  6:48 ;   9:18 :12:40 ; 15:10 

Stochov,Slovanka :   6:53 ;   9:13 : 12:45 ; 15:05 

Družec,náměstí        -- ;   8:56 : 13:02        --

Velká Dobrá :   7:09 ;   8:50 : 13:09 ; 14:50 

Braškov :   7:14 ;   8:45 : 13:14 ; 14:45 

Unhošť,Nám. :   7:20 ;   8:39 : 13:20 ; 14:39 

Hostivice :   7:33 ;   8:27 : 13:33 ; 14:27 

Bílá Hora :   7:46 ;   8:15 : 13:46 ; 14:15 

Motol :   7:53 ;  8:05 : 13:53 

Nemocnice Motol :   7:51 ;   8:08 : 13:51 ; 14:08 

;14:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Stochov,nám. 9:18 - Kačice 9:23

Přejezd: Kačice 12:09 - Stochov,nám. 12:14

Přejezd: Stochov,nám. 15:10 - Kačice 15:15

Typ vozu: Sd OIS: 365124 Čís.graf.: T2166

Linka: Pořadí: Provozovna:365 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle12

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 326,040

:16:06 ; 17:50 :18:06 ; 19:50 

386/30

:12:06 ; 13:50 P :14:06 ; 15:50 P

; 13:42 : 14:14 ; 15:42 

Bratronice :  8:06 ;   9:50 :10:06 ; 11:50 P

: 16:23 ; 17:34 : 18:23 ; 19:34 

Horní Bezděkov :   8:14 ;   9:42 : 10:14 ; 11:42 : 12:14 ; 19:42 : 16:14 ; 17:42 : 18:14 

: 12:23 ; 13:34 : 14:23 ; 15:34 

; 13:22 : 14:34 ; 15:22 

Unhošť,Nám. :   8:23 ;   9:34 : 10:23 ; 11:34 

: 16:47 ;17:10 : 18:47 ;19:10 
Hostivice :   8:34 ;   9:22 : 10:34 ; 11:22 : 12:34 ; 19:22 : 16:34 ; 17:22 : 18:34 

: 12:47 P ;13:10 : 14:47 P ;15:10 Zličín :   8:47 ;  9:10 : 10:47 P ;11:10 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 386304 Čís.graf.: T2164

Linka: Pořadí: Provozovna:386 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle30

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2. směna 154,535

celkem 410,520

Vozokm

1. směna 255,985

:19:32 Beroun,Jarov,náves ; 19:25 

Beroun,autobusové nádraží ; 19:21 : 19:36 

Beroun,U černého koně ; 19:15 : 19:42 

: 19:56 

Chyňava,Malé Přílepy        -- : 19:53 

Železná ; 19:04 

Chyňava,u Jonášů ; 18:57 : 20:03 

Unhošť,Nám. ; 18:39 : 20:23 ; 22:54 

: 20:51 ;22:25 
Kladno,pekárna ; 18:27 : 20:36 

Kladno,autobusové nádraží ;18:10 
; 22:42 

Roztoky,Záv. ; 15:45 P :16:06 630/5

Křivoklát,škola ; 15:43 : 16:08 

Křivoklát,žel.zast. ; 15:41 : 16:10 

Křivoklát,Amalín ; 15:37 : 16:14 

Křivoklát,Písky ; 15:32 : 16:19 

Zbečno,Žel.st. ; 13:18 P :13:35R ; 15:23 : 16:28R

Běleč ; 13:05 : 13:48 ; 15:10 : 16:41 

Bratronice ; 13:02 : 13:51 ; 15:07 S : 16:44 

Kamenné Žehrovice ; 12:51 : 14:02 ; 14:56 : 16:55 

Kladno,nám.Svobody ; 12:38 : 14:15 ; 14:43 : 17:08 

Kladno,autobusové nádraží ;12:35 : 14:18 P ;14:40 : 17:11 

Zbečno,Žel.st. ;   4:38 :  4:48BR ;   6:33 P :  6:52BR ;   8:19 :  8:41BR ; 11:13 p :11:30B

:   8:57 ; 10:57 : 11:46 

Běleč ;  4:25 :   5:01 ;   6:20 :   7:05 ;   8:06 :   8:54 

Bratronice 555/5 :   5:04 ;   6:17 :   7:08 ;   8:03 

; 11:00 : 11:43 

Kamenné Žehrovice :   5:15 ;   6:06 :   7:19 ;   7:52 :   9:08 ; 10:46 : 11:57 

;10:30 : 12:13 p

Kladno,nám.Svobody :   5:28 ;   5:53 :   7:32 ;   7:39 :   9:21 ; 10:33 : 12:10 

Kladno,autobusové nádraží :   5:31 P ;  5:50 :   7:35 ;  7:36 :   9:24 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Bratronice 15:07

Typ vozu: Sd OIS: 555054 Čís.graf.: T2278

Linka: Pořadí: Provozovna:555 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle5

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Berouna max. 10 minut

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 216,185

Vozokm

:18:06 Roztoky,Záv. ;   9:35 P :  9:56 ; 14:40 P :15:13 ; 17:55 p

Křivoklát,škola ;   9:33 :   9:58 ; 14:38 : 15:15 ; 17:53 : 18:08 

Křivoklát,žel.zast. ;   9:31 : 10:00 ; 14:36 : 15:17 ; 17:51 : 18:10 

Křivoklát,Amalín ;   9:27 : 10:04 ; 14:32 : 15:21 ; 17:47 : 18:14 

Křivoklát,Písky ;   9:22 : 10:09 ; 14:27 : 15:26 ; 17:42 : 18:19 

Zbečno,Žel.st. ;   9:13        -- ; 14:18        --

Zbečno,Žel.st.        -- : 10:18B        -- : 15:35BR ; 17:23 : 18:28B

Běleč ;   9:00 : 10:31 

;17:33BR        --

: 16:02 ; 16:56 : 18:55 

; 14:05 : 15:48 ; 17:10 : 18:41 

;  8:30 : 11:01 P ;13:35 : 16:18 p ;16:40 : 19:11 

Bratronice ;   8:57 : 10:34 ; 14:02 : 15:51 ; 17:07 : 18:44 

Kamenné Žehrovice ;   8:46 : 10:45 ; 13:51 

Kladno,nám.Svobody ;   8:33 : 10:58 ; 13:38 : 16:15 ; 16:43 : 19:08 

VJR

List

č. 1/1

555/6

Kladno,autobusové nádraží

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 555064 Čís.graf.: T2278

Linka: Pořadí: Provozovna:555 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle6

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

P = přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Řevničov :12:12 ; 15:38 S

Třtice : 12:20 ; 15:29 

Nové Strašecí,Palackého : 12:28 ; 15:23 

Lány,náměstí : 12:43 ; 15:07 

Stochov,Slovanka I : 12:46 ; 15:03 

Stochov,Slovanka : 12:47 ; 15:02 

Tuchlovice : 12:48 ; 14:59 

Kamenné Žehrovice : 12:50 ; 14:54 

Kladno,nám.Svobody : 13:03 ; 14:41 

Kladno,autobusové nádraží : 13:06 P ;14:38 

Řevničov ;   7:18 :  8:12 ; 11:38 

Třtice ;   7:09 :   8:20 ; 11:29 

; 11:07 

Nové Strašecí,Palackého ;   7:03 :   8:28 

Lány,náměstí ;   6:47 :   8:43 

; 11:23 

Stochov,Slovanka I ;   6:43 :   8:46 ; 11:03 

Stochov,Slovanka ;   6:42 :   8:47 ; 11:02 

; 10:54 

Tuchlovice ;   6:39 :   8:48 

Kamenné Žehrovice ;   6:34 :   8:50 

; 10:59 

Kladno,nám.Svobody ;   6:21 :   9:03 ; 10:41 

Kladno,autobusové nádraží ;  6:18 :   9:06 ;10:38 

;   9:55 : 10:04 

Bratronice,Dolní Bezděkov 629/40 619/40 ;   9:59 

Družec,náměstí :  4:50 ;   5:40 :  5:45 

:10:00 619/40

Doksy :   4:53 ;   5:37 :   5:48 ;   9:52 : 10:07 

Velká Dobrá,škola :   4:55 ;   5:35 :   5:50 ;   9:50 : 10:09 

;   9:34 : 10:25 

Kladno,žel.zast.město :   5:06 ;   5:25 :   6:01 ;   9:40 

Kladno,gymnasium :   5:11 ;   5:19 :   6:06 

: 10:20 

Kladno,autobusové nádraží :   5:14 ;  5:15 :   6:09 ;  9:30 : 10:28 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Střídání: Řevničov 15:38

629/40

Typ vozu: Sd OIS: 619404 Čís.graf.: T2173

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle40

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2. směna 134,408

celkem 365,993

Vozokm

1. směna 231,585

Kačice ; 21:24 

Stochov,Čelechovice ; 21:20 

Stochov,nám. ; 21:15 

Stochov,Slovanka ; 21:10 

Tuchlovice ; 21:07 

Tuchlovice,Srby ; 21:03 

Kladno,nám.Svobody ; 20:50 

Kladno,autobusové nádraží ;20:47 B

Zbečno,Žel.st. ; 18:53 p :19:40 618/40

Běleč ; 18:40 : 19:53 

Bratronice ; 18:37 : 19:56 

Kamenné Žehrovice ; 18:26 : 20:07 

Kladno,nám.Svobody ; 18:13 : 20:20 

Kladno,autobusové nádraží ;18:10 : 20:23 

Řevničov :16:12 555/40

Třtice : 16:20 619/40

Nové Strašecí,Palackého : 16:28 :21:41 B

Lány,náměstí : 16:43 : 21:56 

Stochov,Slovanka I : 16:46 : 21:59 

Stochov,Slovanka : 16:47 : 22:00 

Tuchlovice : 16:48 : 22:01 

Kamenné Žehrovice : 16:50 : 22:03 

Kladno,nám.Svobody : 17:03 : 22:16 

Kladno,autobusové nádraží : 17:06 P : 22:19 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Řevničov 15:38

Přejezd: Kačice 21:24 - Nové Strašecí,Palackého 21:34

Typ vozu: Sd OIS: 619404 Čís.graf.: T2173

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle40

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 175,890

Bratronice,Dolní Bezděkov ; 11:59 p :12:10 

Družec,náměstí ;   7:55 :  8:00 ; 11:55 : 12:14 

Doksy ;   7:52 :   8:03 ; 11:52 : 12:17 

Velká Dobrá,škola ;   7:50 :   8:05 ; 11:50 : 12:19 

Kladno,žel.zast.město ;   7:40 :   8:16 ; 11:40 : 12:30 

Kladno,gymnasium ;   7:34 :   8:21 ; 11:34 : 12:35 

Kladno,autobusové nádraží ;  7:30 :   8:24 ;11:30 : 12:38 

Řevničov ;   6:09 :  6:17 629/41 ; 13:38 :14:12 

Třtice ;   6:00 :   6:25 ; 13:29 : 14:20 

Nové Strašecí,Palackého ;   5:54 :   6:33 ; 13:23 : 14:28 

Lány,náměstí ;   5:38 :   6:48 ; 13:07 : 14:43 

Stochov,Slovanka I ;   5:34 :   6:51 ; 13:03 : 14:46 

Stochov,Slovanka ;   5:33 :   6:52 ; 13:02 : 14:47 

Tuchlovice ;  5:30 :   6:53 ; 12:59 : 14:48 

Kamenné Žehrovice 619/41 :   6:55 ; 12:54 : 14:50 

Kladno,nám.Svobody :   7:08 ; 12:41 : 15:03 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Kladno,autobusové nádraží :   7:11 ;12:38 : 15:06 p

619/41

Typ vozu: Sd OIS: 619414 Čís.graf.: T2173

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle41

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
p = bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 120,920

Vozokm

Řevničov ;   9:38 :10:12 ; 17:39 

Třtice 619/91 ;   9:29 : 10:20 ; 17:30 

Nové Strašecí,Palackého :  5:00 ;   9:23 : 10:28 ; 17:24 

Lány,náměstí :   5:15 ;   9:07 : 10:43 ; 17:08 

Stochov,Slovanka I :   5:18 ;   9:03 : 10:46 ; 17:04 

Stochov,Slovanka :   5:19 ;   9:02 : 10:47 ; 17:03 

Tuchlovice :   5:20 ;   8:59 : 10:48 ; 17:00 

Kamenné Žehrovice :   5:22 ;   8:54 : 10:50 ; 16:55 

Kladno,nám.Svobody :   5:35 ;   8:41 : 11:03 ; 16:42 

Kladno,autobusové nádraží :   5:38 ;  8:38 : 11:06 p ;16:39 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd OIS: 619914 Čís.graf.: T2173

Linka: Pořadí: Provozovna:619 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle91

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 216,335

2. směna 160,325

celkem 376,660

Vozokm

Družec,náměstí ; 19:44 :19:45 B

Doksy ; 19:41 : 19:48 

Velká Dobrá,škola ; 19:39 : 19:50 

Kladno,žel.zast.město ; 19:29 : 20:01 

Kladno,gymnasium ; 19:23 : 20:06 

Kladno,autobusové nádraží ;19:19 B : 20:09 

; 21:25 :21:34 Beroun,Jarov,náves ; 17:25 :17:34 629/1

Beroun,autobusové nádraží ; 17:21 : 17:38 ; 21:21 : 21:38 

; 21:15 : 21:44 Beroun,U černého koně ; 17:15 : 17:44 

Železná ; 17:04 : 17:54 ; 21:04 : 21:55 

; 20:57 : 22:02 Chyňava,u Jonášů ; 16:57 : 18:01 

Unhošť,Nám. ; 16:39 : 18:19 ; 20:39 

       --Unhošť,Nám.        -- :18:23 

Kladno,pekárna ; 16:27 : 18:36 ; 20:27 

;20:10 Kladno,autobusové nádraží ;16:10 : 18:51 

630/1

Beroun,Jarov,náves ;   5:24 :  5:34 ;   9:25 :  9:34 ; 13:25 :13:34 

; 13:21 : 13:38 Beroun,autobusové nádraží ;   5:20 :   5:38 ;   9:21 :   9:38 

Beroun,U černého koně ;   5:14 :   5:44 ;   9:15 :   9:44 ; 13:15 : 13:44 

; 13:04 : 13:54 Železná ;   5:03 :   5:54 ;   9:04 :   9:54 

Chyňava,u Jonášů ;  4:56 :   6:01 ;   8:57 : 10:01 ; 12:57 : 14:01 

; 12:39 : 14:19 Unhošť,Nám. 630/1 :   6:19 ;   8:39 : 10:19 

Unhošť,Nám. :  6:23        -- :10:23        -- :14:23 

; 12:27 : 14:36 Kladno,pekárna :   6:36 ;   8:27 : 10:36 

Kladno,autobusové nádraží :   6:51 P ;  8:10 : 10:51 P ;12:10 : 14:51 S

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 14:51

Typ vozu: Sd OIS: 630014 Čís.graf.: T2140

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle1

Vytištěno 8.11.2022, 15:44



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  S =střídání

R = Vyčkej v zast. Zbečno, Žel.St. na příjezd linky S75 z Rakovníka max. 10 minut

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2. směna 195,300

celkem 370,485

Vozokm

1. směna 175,185

386/2

; 22:20 Bratronice :20:57 B

: 21:05 

; 22:04 

Horní Bezděkov ; 22:12 

Unhošť,Nám. : 21:14 

: 21:25 

;21:40 B
Hostivice ; 21:52 

Zličín : 21:38 

; 20:23 :20:40BRZbečno,Žel.st.

Běleč ; 20:10 : 20:53 

; 20:07 : 20:56 Bratronice

Kamenné Žehrovice ; 19:56 

; 19:43 Kladno,nám.Svobody

Kladno,autobusové nádraží ;19:40 B

555/2Družec,náměstí ; 17:55 :18:00 

Doksy ; 17:52 : 18:03 

Velká Dobrá,škola ; 17:50 : 18:05 

Kladno,žel.zast.město ; 17:40 : 18:16 

Kladno,gymnasium ; 17:34 : 18:21 

Kladno,autobusové nádraží ;17:30 : 18:24 P

Beroun,Jarov,náves ; 15:25 :15:34 629/2

Beroun,autobusové nádraží ; 15:21 : 15:38 

Beroun,U černého koně ; 15:15 : 15:44 

Železná ; 15:04 : 15:54 

Chyňava,u Jonášů ; 14:57 : 16:01 

Unhošť,Nám. ; 14:39 : 16:19 

Unhošť,Nám.        -- :16:23 

Kladno,pekárna ; 14:27 : 16:36 

Kladno,autobusové nádraží ;14:10 : 16:51 P

Beroun,Jarov,náves ;   7:25 :  7:34 ; 11:25 :11:34 

: 11:38 Beroun,autobusové nádraží ;   7:21 :   7:38 ; 11:21 

Beroun,U černého koně ;   7:15 :   7:44 ; 11:15 : 11:44 

: 11:54 Železná ;   7:04 :   7:54 ; 11:04 

Chyňava,u Jonášů ;   6:57 :   8:01 ; 10:57 : 12:01 

: 12:19 Unhošť,Nám. 630/2 ;   6:39 :   8:19 ; 10:39 

Unhošť,Nám. :  4:54        -- :  8:23        -- :12:23 

: 12:36 Kladno,pekárna :   5:07 ;   6:27 :   8:36 ; 10:27 

Kladno,autobusové nádraží :   5:22 P ;  6:10 :   8:51 P ;10:10 : 12:51PS

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Kladno,autobusové nádraží 12:51

Typ vozu: Sd OIS: 630024 Čís.graf.: T2140

Linka: Pořadí: Provozovna:630 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle2

Vytištěno 8.11.2022, 15:44


